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 LOT 3 LAMPES ECOPACK 3PCS LED 
FILAMENT FLAMME C35 E14 4W 
2700K CLAIR 470LM (40W) 230V 
 EcoPack 3pcs Led Filament Flamme C35 E14 4W 2700K Clair 470lm (40W) 
230V-240V 320° 35x98mm B35 - Lampe Led en verre clair pour éclairage 
général dans luminaires, lustres. 

 Réf. 142723 

 LOT 5 SPOTS ECOPACK 5PCS LED 
PAR16 GU10 5W 2700K 370LM (50W) 
220V-240V 50X56MM 38° 
 EcoPack 5pcs Led PAR16 GU10 5W 2700K 370lm (50W) 220V-240V 50x56mm 
38° - Idéal pour chantiers logements collectifs ou relamping à prix modeste. 

 Réf. 144920 

 LOT 5 SPOTS ECOPACK 5PCS LED 
PAR16 GU10 5W 4000K 370LM (50W) 
220V-240V 50X56MM 38° 
 EcoPack 5pcs Led PAR16 GU10 5W 4000K 370lm (50W) 220V-240V 50x56mm 
38° - Idéal pour chantiers logements collectifs, magasins ou relamping à prix 
modeste. 

 Réf. 146701 

 LAMPE LED R7S VERRE 14X118MM 
8W 2700K 900LM (65W) CLAIRE 
230V-240V 360° 
 La Led R7s Verre 14X118 8W (65W) 900lm 827 émet une lumière 
chaude à 2700K sur 360°. Elle mesure 14x118 mm, fonctionne en 220-240V 
et consomme 8 kWh/1000h. 

 Réf. 142758 

 LAMPE LED R7S VERRE 17X118MM 
7.6W 2700K 850LM (63W) CLAIR 
230V-240V 360° 
 La Led R7s Verre 17x118 DIM 7.6W (63W) 850lm 827 éclaire en chaud 2700K 
avec 360°. Elle consomme 8 kWh/1000h, mesure 17x118 mm et fonctionne 
en 220-240V. 

 Réf. 145772 

 LAMPE LED PL GLASS (VERRE) G23 
2-PINS TC-S 3W (7W) 4000K 340LM 
230V-240V 270° 32X137MM 
 La Led PL Verre TC-S G23 2P 3W remplace une fl uocompacte 7W 
et éclaire en blanc neutre. Elle diffuse 340lm sur 270° entre -20°C et +40°C, 
sans ballast électronique, avec une tension de 230V. 

 Réf. 146208 

 LAMPE LED PL GLASS (VERRE) G23 
2P TC-S 4.5W (9W) 4000K DÉPOLIE 
550LM FERRO OU 230V AC 
 La Led PL Verre TC-S G23 2P 4.5W remplace une 9W fl uocompacte. Elle produit 
550lm en lumière neutre sur 270°, sans ballast électronique. Elle fonctionne en 
230V entre -20°C et +40°C. 

 Réf. 146108 
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 LAMPE LED PL GLASS (VERRE) TC- SEL 
2G7 4P 3W (7W) 370LM 4000K AC 
DIRECT 230V-240V 
 La Led PL Verre TC-SEL 2G7 4P 3W remplace une lampe 7W. Elle diffuse 370lm 
sur 270° en blanc neutre, fonctionne en 230V et supporte de -20°C à +40°C. 
Elle nécessite le retrait du ballast. 

 Réf. 146733 

 LAMPE LED PL GLASS (VERRE) 2G7 
4P TC-SEL 4.5W (9W) 4000K DÉPOLIE 
550LM 230V-240V 270° 
 La Led PL Verre TC-SEL 2G7 4P 4.5W remplace une lampe 9W. Elle émet 550lm 
avec un angle de 270°, en blanc neutre. Elle fonctionne en 230V AC 
entre -20°C et +40°C et nécessite la suppression du ballast. 

 Réf. 146110 

 LAMPE LED PL GLASS (VERRE) 2G11 
4P TC-L 8W (18W) 4000K DÉPOLIE 
900LM 230V-240V 270° 
 La Led PL Verre TC-L 2G11 4P 8W diffuse 900lm à 4000K avec un angle large 
de 270°. Fonctionne directement en 230V AC entre -20°C et +40°C. 
Alternative de 18W, sans ballast électronique. 

 Réf. 146112 

 LAMPE LED PL GLASS (VERRE) 2G11 
4P TC-L 18W (36W) 4000K DÉPOLIE 
2250LM 230V-240V 270° 
 La Led PL verre TC-L 2G11 4P 18W 840 AC fournit un éclairage neutre puissant 
avec un fl ux de 2250lm. Elle se branche directement en 230V et fonctionne 

dans une plage de température allant de -20°C à +45°C. 

 Réf. 146739 

 LAMPE LED PL GLASS (VERRE) G24D 
2P TC-D 4.5W (10W) 4000K 630LM 
FERRO OU 230V AC 360° 
 La Led PL verre TC-D G24d 2P 4.5W 840 EM+AC offre un fl ux lumineux 

de 630lm avec un angle de 360°. Elle se branche en 230V, fonctionne 
de -20°C à +45°C et conserve un format compact de 34x109mm. 

 Réf. 146312 

 LAMPE LED PL GLASS (VERRE) G24D 
2P TC-D 6W (18W) 4000K 870LM 
FERRO OU 230V AC 360° 
 La Led PL verre TC-D G24d 2P 6W 840 EM+AC produit 870lm, fonctionne 
en 230V et reste effi cace de -20°C à +45°C. Son format 34x143mm en verre 

opale assure une diffusion homogène de la lumière. 

 Réf. 146314 

 LAMPE LED PL GLASS (VERRE) G24Q 
4P TC-DEL 6W (18W) 4000K 870LM 
230V-240V 360° 
 La Led PL verre TC-DEL G24q 4P 6W 840 AC diffuse 870lm à 360° sous 230V. 
Son format 34x143mm en verre opale offre une lumière homogène, utilisable 
entre -20°C et +45°C. 

 Réf. 146316 
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 AMPOULE LED FILAMENT ST64 
E27 8W 2200K OR 710LM (54W) 
GRADABLE 230V-240V 320° 
 La Led Fil ST64 E27 DIM diffuse une lumière chaude 2200K à 710 lumens. 
Elle mesure 146 mm de long et 64 mm de diamètre. Cette lampe remplace 
une ampoule de 54W et fonctionne en 230–240V avec un angle de 320°. 

 Réf. 143051 

 AMPOULE LED FILAMENT GLOBE G95 
E27 8W 2200K OR AMBRÉ 710LM 
(54W) GRADABLE 230V-240V 
 La Led FIL G95 E27 DIM diffuse une lumière chaude de 2200K et 710 lumens. 
Elle mesure 135 mm de long et 95 mm de diamètre. Cette lampe remplace 
une ampoule classique de 54W, avec un angle de diffusion de 320° 
et un fonctionnement en 230–240V. 

 Réf. 142588 

 LAMPE LED PINOT E27 4W 1900K 
135LM OR GRADABLE 230V-240V 919 
360° 245X237MM 
 La Led Pinot E27 DIM produit une lumière chaude à 1900K avec un fl ux de 135 
lumens. Elle mesure 237 mm de long et 245 mm de diamètre, diffuse la lumière 
sur 360° et fonctionne en 230-240V avec une puissance de 4W. 

 Réf. 141873 

 ECOPACK 3 LAMPES LED G4 12V 2W 
2700K 250LM VERRE CLAIR 
 Cet EcoPack contient 3 lampes Led G4 12V non dimmables. Chaque lampe 
produit 250 lumens à 2700K avec un angle de 300°. Dimensions : 13x37 mm. 
Durée de vie moyenne : 20 000 heures. Consommation : 2W par lampe. 

 Réf. 145786 

 LED G9 VERRE 2W 240LM 2700K 
230-240V NON DIMMABLE 
 Cette lampe Led G9 compacte remplace les halogènes 24W. Elle offre 
240 lumens à 2700K, un angle de 270°, avec une durée de vie moyenne 
de 25 000 heures et une effi cacité de 120 lm/W. Dimensions : 13x48 mm. 

 Réf. 142079 

 LED G9 VERRE 3.7W 420LM 2700K 
230-240V NON DIMMABLE 
 Cette lampe Led compacte G9 offre 420 lumens avec 3,7 W de consommation. 
Sa température de couleur est de 2700K et son angle d’éclairage est de 300°. 
Dimensions : 17x64 mm. Durée de vie moyenne de 15 000 heures. 

 Réf. 142760 

 LED G9 VERRE 2W 245LM 4000K 
230-240V NON DIMMABLE 
 La lampe Led G9 verre offre 245 lumens avec 2 W de consommation. 
Sa température de couleur neutre est de 4000K avec un angle d’éclairage 
de 360°. Dimensions compactes de 13x48 mm. Durée de vie moyenne 
de 25 000 heures. 

 Réf. 80100041745 
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 LAMPE LED HID G12 14W 3000K 
1800LM GRADABLE CLAIRE 
230V-240V 300° 30X99MM 
 Lampe Led compacte HID culot G12 14W 3000K 1800lm Gradable Claire 
230V-240V 300° 30x99mm - Equivalente / Remplacement 35W CMH-T CDM-T 
- Eclairage magasin / mobilier / vitrine - Retirer le diffuseur et réfl ecteur 
du luminaire existant. 

 Réf. 146245 

 LAMPE LED HID G12 14W 4000K 
1850LM GRADABLE CLAIRE 
230V-240V 300° 30X99MM 
 Lampe Led compacte HID culot G12 14W 4000K 1850lm Gradable Claire 
230V-240V 300° 30x99mm - Equivalente / Remplacement 35W CMH-T CDM-T 
- Eclairage magasin / mobilier / vitrine - Retirer le diffuseur et réfl ecteur 
du luminaire existant. 

 Réf. 146246 

 LAMPE LED A60 DIMMABLE E27 8.5W 
806 LM 5 TEMPÉRATURES COULEUR 
 Led A60 Switch E27 8.5W (60W) 806lm Gradable 5CCT 
2700K-3000K-4000K-5000K-6500K 230V-240V 180° 60x114mm 
- Sélecteur de CCT intégré sur le culot de la lampe 
- parfait quand le client ne sait pas quelle teinte de blanc il souhaite ! 

 Réf. 145935 

 LAMPE LED A60 DIMMABLE B22D 
8.5W 806 LM 5 TEMPÉRATURES 
COULEUR 
 Led A60 Switch B22d 8.5W (60W) 806lm Gradable 5CCT 
2700K-3000K-4000K-5000K-6500K 230V-240V 180° 60x114mm 
- Sélecteur de CCT intégré sur le culot de la lampe 
- parfait quand le client ne sait pas quelle teinte de blanc il souhaite ! 

 Réf. 145936 

 TUBE LED ECOPLUS T8 SWITCH 
28X1200MM G13 18W (36W) 
1900-1980LM CCT: 3000K-6500K 
 Ecoplus T8 Switch CCT Led Tube 28x1200mm G13 18W (36W) 1900-1980lm 
Teinte réglable 3000K 4000K 6500K CRI80 Verre - Branchement sur ballast 
ferromagnétique existant ou direct secteur AC 230V-240V 220° Temp. 
-20°C/25°C Alt T26 TLD Lumilux. 

 Réf. 145867 

 LAMPE LED PAR16 GU10 NOIRE 
2700K 6W (65W) 450LM 38° 
GRADABLE IRC90 230V-240V 
 BAI BaiSpot Lampe Led avec réfl ecteur PAR16 GU10 noire 2700K 6W (65W) 
450lm 38° Gradable IRC90 230V-240V 50x53mm - combinaison parfaite 
avec gamme d'encastrés GU10 noirs 144262-144263-145486-146077. 

 Réf. 146226 

 LAMPE LED PAR16 GU10 NOIRE 
4000K 6W (65W) 450LM 38° 
GRADABLE IRC90 230V-240V 
 BAI BaiSpot Lampe Led avec réfl ecteur PAR16 GU10 noire 4000K 6W (65W) 
450lm 38° Gradable IRC90 230V-240V 50x53mm - combinaison parfaite 
avec gamme d'encastrés GU10 noirs 144262-144263-145486-146077. 

 Réf. 146228 
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AMPOULE EASY BULB E27CW ZIGBEE 220V

Ampoule Led connectée E27, couleur et blanc, pilotage via smartphone  
ou voix, variation d'éclairage, répéteur Zigbee, portée 30 m, alimentation  
220-240 V, dimensions 110x60x60 mm, température -20 à 40 °C.

Réf. 6353002

  

AMPOULE EASY BULB GU10CW ZIGBEE 220V

Ampoule Led connectée GU10, couleur et blanc, commande via smartphone 
ou voix, variation d'éclairage, répéteur Zigbee, portée 30 m, alimentation  
220-240 V, dimensions 61x50x50 mm, température -20 à 40 °C.

Réf. 6353003

  

AMPOULE EASY BULB E14CW ZIGBEE 220V

Ampoule Led connectée E14, couleur et blanc, commande via smartphone  
ou voix, variation d'éclairage, répéteur Zigbee, portée 30 m, alimentation  
220-240 V, dimensions 110x38x38 mm, température -20 à 40 °C.

Réf. 6353011

  

SOU C S
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LEDV LED PAR16 P 3.7W 830 GU10 350LM 36° IRC80 
PACK X5
Ledvance Pack X5 Led PAR16 P 3.7W GU10 - 350lm - 36° - IRC80  
- Blanc chaud - Verre - 10000h - Garantie 2 ans.

  
Référence Température de couleur (K)

4099854458224 3000

4099854458248 4000

LEDV LED TUBE T8 EM VALUE 4000K  190° IRC80
Ledvance Led Tube T8 EM Value 4000K 190° IRC80 Blanc neutre Verre  
- 50000h - Garantie 3 ans.

  
Référence Puissance (W) Flux lumineux (lm) Longueur

4099854434747 6,6 800 600 mm

4099854434624 15 1800 1200 mm

4099854434686 18,3 2200 1500 mm

LED CLASSIC LEDVANCE PFM CLA60 DÉPOLIE  
E27 8,5W 806LM
Led Ledvance - Performance Class - Classic 60 827 - E27 - 200° - 8,5W 
Equivalence 60W - 806lm - Non Gradable - Ra80 - 15000h - ON/OFF x 100 000 
- Classe F - Garantie 4 ans.

  
Référence Température de couleur (K)

4099854049088 2700

4099854049149 4000

SOU C S
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LED CLASSIC LEDVANCE PFM CLA75 DÉPOLIE  
E27 10W 1055LM
Led Ledvance - Performance Class - Classic 75 - E27 - 200°  
- 10W Equivalence 75W - 1055lm - Non Gradable - Ra80 - 15000h  
- ON/OFF x 100 000 - Classe F - Garantie 4 ans.

  
Référence Température de couleur (K)

4099854048821 2700

4099854048869 4000

LED CLASSIC LEDVANCE PFM CLA60 DÉPOLIE  
B22 8,5W 827 806LM
Led Ledvance - Performance Class - Classic 60 827 - B22d - 200° - 8,5W 
Equivalence 60W - 806lm - Non Gradable - Ra80 - 2700K - 15000h  
- ON/OFF x 100 000 - Classe F - Garantie 4 ans.

Réf. 4099854049101

  

LED CLASSIC LEDVANCE PFM CLP40 DÉPOLIE  
E14 4,9W 827 470LM
Led Ledvance - Performance Class - Sphérique 40 827 - E14 - 200° - 4,9W 
Equivalence 40W - 470lm - Non Gradable - Ra80 - 2700K - 15000h  
- ON/OFF x 100 000 - Classe F - Garantie 4 ans.

Réf. 4099854049385

  

SOU C S
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LED CLASSIC OSRAM 
BASE X5 CLA60 DÉPOLIE 
E27 8,5 W - LOT DE 5
Lot de 5 Led SMD Osram  
- Base - Classic CLA60x5  - E27  
- 8,5W Equivalence 60W - 806lm - 
Non Gradable  
- ON/OFF x 100 000 - 10000h  
- Classe F - Garantie 2 ans.

  

Référence Température de couleur (K)

4058075090484 2700

4058075152632 4000

LED TUBE LEDVANCE VAL 
T8 UN36 840 VERRE G13 
VERRE

Verre Ledvance - Value Class  
- T8UN 36 Value 36 840 - G13  
- 190° -  Equivalence 36W  
- Non Gradable - Ra80 - 4000K  
- 30000h - ON/OFF x 200 000  
- Classe E - Garantie 3 ans.

  

Référence Puissance (W) Flux lumineux (lm) Longueur

4099854026355 18 2000 1200 mm

4099854026454 24 2800 1500 mm

LED SPECIAL OSRAM STAR  
S19 S19 827
Led Osram - Star - Spécial Led Line 60 827 - S19 s - 140° - Equivalence 60W 
- Non Gradable - Ra80 - 2700K - 15000h - ON/OFF x 100 000 - Classe F - 
Garantie 3 ans.

Réf. 4099854059674

  

LED SPECIAL LEDVANCE 
DULUX  EM/AC 840 
IRC80 4000K
Ledvance Dulux Led  
- Special 18 840 - G24d-2 - 120°  
-  Equivalence 18W - Non Gradable 
- Ra80 - 4000K - 30000h  
- ON/OFF x 200 000 - Classe E  
- Garantie 3 ans.

  

Référence Puissance (W) Flux lumineux (lm)

4058075823150 7 770

4058075823198 9 1100

LED SPECIAL LEDVANCE 
DULUX D/E HF/AC  
840 G24Q IRC80 4000K
Ledvance Dulux Led - 840 - 120°  
-  Equivalence 18W - Non Gradable 
- Ra80 - 4000K - 30000h  
- ON/OFF x 200 000 - Classe E  
- Garantie 3 ans.

  

Référence Puissance (W) Flux lumineux (lm)

4058075821996 7 770

4058075822030 10 1100

LED CLASSIC LEDVANCE 
PFM STICK DÉPOLIE E27
Led Performance Class - 827  
- E27 - 200° - Equivalence 60W  
- Non Gradable - Ra80 - 15000h  
- ON/OFF x 100 000 - Classe F  
- Garantie 4 ans.

  

Référence Puissance (W)
Flux lumineux 

(lm)
Température de 

couleur (K)
4099854057113 8 806 2700

4099854057151 8 806 4000

4099854057175 9 1050 2700

4099854057250 9 1050 4000

SOU C S
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LAMPE LED 7W E27 180°

Ampoule Led à intensité constante pour éclairage domestique ou tertiaire.

  
Référence Température de couleur (K)

100600 3000

100601 4000

LAMPE LED 10W E27 180°

Ampoule Led conçue pour un confort visuel optimal.

  
Référence Température de couleur (K)

100603 3000

100604 4000

LAMPE LED 13W E27 180°

Ampoule Led écoénergétique pour installations intensives.

  
Référence Température de couleur (K)

100606 3000

100607 4000

SOU C S
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AMPOULE LED E27 STANDARD 7W X5 
806LM 2700K DÉPOLI 230V
Le lot de 5 ampoules Led E27 7W éclaire avec 806lm en blanc chaud (2700K). 
Modèle dépoli pour une lumière douce et uniforme, idéal sous abat-jour. 
Technologie Eye Friendly pour un confort visuel optimal, au travail  
comme à la maison.

Réf. 29090

  
AMPOULE LED E27 STANDARD 7W X5 
806LM 4000K DÉPOLI 230V
Le lot de 5 ampoules Led E27 7W diffuse 806lm en blanc neutre (4000K).  
Une lumière uniforme, idéale pour les grands luminaires. C'est un modèle 
dépoli pour plus de douceur. Technologie Eye Friendly pour un éclairage 
confortable au quotidien.

Réf. 29091

  

AMPOULE LED GU10 4,9W X5  
460LM 2700K GRIS RAL 9006 230V 
H54MM D51MM
Ce lot de 5 réflecteurs Led GU10 4,9W diffuse une lumière blanche chaude  
à 2700K. Chaque ampoule éclaire à 460lm sur un angle de 38°, idéal  
pour valoriser un espace. Finition aluminium blanc compatible  
avec le système URail.

Réf. 29235

  

AMPOULE LED GU10 4,9W X5  
460LM 4000K GRIS RAL 9006 230V 
H54MM D51MM
Ce lot de 5 réflecteurs Led GU10 4,9W offre une lumière neutre à 4000K  
et 460lm. L’angle de 38° permet un éclairage ciblé. Compatibles GU10,  
ils s’intègrent parfaitement aux installations URail grâce à leur finition aluminium 
blanc.

Réf. 29236

  

AMPOULE LED E14 ECOLINE 2,5W X3 
525LM 3000K CLASSE A D35MM  
H98MM CLAIR
Ce lot de 3 ampoules bougie Led E14 2,5W délivre une lumière blanche 
chaude à 3000K. Chaque ampoule éclaire à 525lm tout en consommant peu. 
Sa forme fine en verre clair s’adapte aux lustres, plafonniers ou appliques 
murales.

Réf. 29199

  

AMPOULE LED E27 ECOLINE 
FILAMENT STANDARD 4W 840LM 
3000K 230V
L’ampoule Led E27 Eco-Line 4W éclaire à 840lm avec une lumière blanc  
chaud à 3000K. Économique et durable, elle s’adapte aux douilles standards. 
Sa finition claire offre un rendu esthétique idéal pour lampes, suspensions  
et abat-jour larges.

Réf. 29121

  

SOU C S
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AMPOULE LED E27 ECOLINE FILAMENT 
STANDARD 4W X3 840LM 3000K 230V
Le kit Eco-Line de 3 ampoules Led E27 diffuse 3x840 lm avec une lumière blanc 
chaud 3000K. Chaque ampoule consomme 4W et offre un éclairage uniforme, 
idéal pour abat-jour larges. Compatible douilles E27 classiques, design clair  
et durable.

Réf. 29132

  

AMPOULE LED E27 RUSTIC SHINE EDISON 
4,2W 300LM 1800K 3SD DORÉ 230V 
H143MM D64MM
L’ampoule Led Rustic Shine en forme de S diffuse 300 lm à 1800K  
dans une lumière dorée. Sa finition verre doré et ses filaments fins offrent  
un style vintage élégant. Gradable sur 3 niveaux via interrupteur classique  
avec mémoire du dernier réglage.

Réf. 29242

  

AMPOULE LED E27 RUSTIC SHINE  
G95 4,2W 300LM 1800K 3SD DORÉ 230V 
H135MM D95MM
L’ampoule Led Rustic Shine globe en verre doré diffuse 300 lm à 1800K  
dans une lumière dorée chaleureuse. Forme en S avec filaments extra-fins,  
elle est gradable sur 3 niveaux via interrupteur classique avec fonction mémoire 
pour un confort optimal.

Réf. 29246

  

AMPOULE LED E27 RUSTIC SHINE  
G125 4,2W 300LM 1800K 3SD DORÉ 230V 
H168MM D125MM
L’ampoule Led Rustic Shine globe en verre doré diffuse 300 lm à 1800K  
dans une lumière dorée chaleureuse. Son verre plein de haute qualité  
et ses filaments extra-fins offrent un éclairage décoratif et gradable sur trois 
niveaux avec fonction mémoire.

Réf. 29248

  

AMPOULE LED E27 FILAMENT EDISON 
7W 806LM 2700K GRADABLE 230V
L’ampoule Led Classic White ST64 diffuse une lumière blanche chaude 2700K 
à 806 lm. Puissance de 7W, elle est compatible avec douilles E27. Gradable, 
elle permet d’adapter la luminosité pour un éclairage d’ambiance ou complet, 
idéale pour lustres et plafonniers.

Réf. 29118
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COREPRO LAMPE LED E27 BULB  
ALL-IN 8-60W 5CCT GRADABLE  
900 LM 15000H
CorePro Ledbulb offre 5 températures de couleur de 2700 K à 6500 K  
avec un faisceau de 200° et un rendement de 100 lm/W. Son IRC est de 80  
et sa durée de vie atteint 15 000 h.

Réf. 353336

  

COREPRO LAMPE LED GU10 SPOT 

ALL-IN 4,8-50W 3CCT GRADABLE  
36D 345LM
CorePro Ledspot propose trois teintes (2700, 3000, 4000 K) avec un flux  
de 360 lm et un angle de 36°. Il remplace 50 W pour 4,8 W consommés  
et dure 15 000 h.

Réf. 369696

  

COREPRO PLC LAMPE LED 

G24D 2P 120D 30000H

Le CorePro Led PLC offre  
avec un angle de 120° IRC de 82,  
idéal en remplacement des lampes 
fluorescentes 13 W.

  

Référence Puissance (W)
Flux lumineux 

(lm)
Température de 

couleur (K)
287501 13 600 3000

287525 13 660 4000

287549 18 700 3000

287563 18 770 4000

287587 26 990 3000

287600 26 1100 4000

COREPRO PLS LAMPE LED G23 2P 120D 30000H

Le CorePro Led PLS angle de 120° et un IRC de 82. Son rendement  
de 104 lm/W garantit une efficacité énergétique optimale  
pour un usage quotidien.

  
Référence Flux lumineux (lm) Température de couleur (K)

286580 520 3000

286603 550 4000

COREPRO TUBE LED EM OU 230V G13 T8 - 50000H

Le CorePro Ledtube T8 délivre avec un angle large de 240°. Sa durée  
de vie atteint 50 000 h et il conserve 70 % du flux lumineux en fin de vie.

  
Référence Puissance (W) Flux lumineux (lm) Longueur

806135 18 2000 1200 mm

806173 24 2700 1500 mm

COREPRO TUBE LED UNIVERSEL G13 T8 - 50000H

Le CorePro Ledtube Universal T8 fournit avec un angle large de 240°,  
durée de vie de 50 000 h et maintient 70 % de son flux en fin de vie.

  
Référence Puissance (W) Flux lumineux (lm) Longueur

782795 8 900 600 mm

801680 18 2000 1200 mm

801741 23 2700 1500 mm

SOU C S
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SOURCE LED G45, OR, E14, PHASE, 

2W, 2200 K
L’ampoule Led G45 PHASE de 2W offre une lumière chaude (2200K)  
avec filament spiralé. Son verre doré fumé et son culot E14 en font  
un choix idéal pour une ambiance chaleureuse et décorative dans tout type  
de luminaire.

Réf. 1008650

  SOURCE LED C35, OR, E14, 2W, 2200 K

L’ampoule Led C35 PHASE 2W associe un design bougie classique  
avec un filament curly. Son verre fumé doré diffuse une lumière chaude  
de 2200 K. Elle s’équipe d’un culot E14 pour un éclairage décoratif et cosy, 
idéal en éclairage d’ambiance.

Réf. 1008648

  

SOURCE LED C35, E14, TRANSPARENT, 

4,2W, 2700K, VARIABLE
L’ampoule Led C35 E14 4,2 W transparente diffuse une lumière blanc  
chaud à 2700 K avec un rendu des couleurs IRC 90. Elle éclaire à 320°  
pour une lumière homogène. Sa durée de vie est de 15 000 heures  
et elle produit 380 lumens.

Réf. 1005284

  SOURCE LED A60, TRANSPARENT, 

E27, 8W, 2700 K
L’ampoule Led Basic A60 au culot E27 délivre une lumière chaude à 2700 K.  
Sa forme classique A60 et sa puissance de 8 W en font une solution efficace 
pour un éclairage d’ambiance confortable et homogène dans divers espaces.

Réf. 1008643

  

SOURCE LED A60, TRANSPARENT, 

E27, 8W, 3000 K
L’ampoule Led Basic A60 avec culot E27 diffuse une lumière chaude  
à 3000 K. Sa puissance de 8 W garantit un éclairage agréable et efficace.  
Sa forme classique A60 s’adapte à de nombreux luminaires pour un éclairage 
harmonieux.

Réf. 1008644

  
SOURCE LED A60, E27, TRANSPARENT, 

7,5W, 2700K, VARIABLE
L’ampoule Led A60 transparente SLV avec culot E27 délivre 800 lumens  
à 2700 K. Elle offre un indice de rendu des couleurs IRC 90 pour un éclairage 
naturel et un angle de rayonnement large de 320°, idéale pour un éclairage 
homogène.

Réf. 1005303
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SOURCE LED ST64, E27, DORÉ, 7,5W, 
2500K, VARIABLE
L’ampoule Led ST64 dorée SLV avec culot E27 produit 700 lumens à 2500 K. 
Son indice de rendu des couleurs IRC 90 assure un éclairage naturel. L’angle  
de rayonnement de 320° diffuse une lumière homogène et chaleureuse  
pour un confort visuel optimal.

Réf. 1005265

  
SOURCE LED ST64, OR, E27, 4W,  
2000 K
L’ampoule Led ST64 dorée SLV possède un verre fumé et un filament curly.  
Elle dispose d’un culot E27 et diffuse une lumière très chaude de 2000 K, idéale 
pour créer une ambiance douce et décorative avec seulement 4 W  
de consommation.

Réf. 1008646

  

SOURCE LED ILLUSION GLOBE 125 
CRESCENT SLANTING, FUMÉE, E27, 
PHASE, 6W, 1900 K
L’ampoule Led Illusion Globe 125 de SLV diffuse une lumière chaude de 1900 K 
à travers un verre fumé. Son mini-filament vertical crée un effet d’arcs lumineux 
changeants, idéal pour lampes sans abat-jour et ambiances décoratives 
originales.

Réf. 1008161

  

SOURCE LED FLOATING GLOBE 150, 
NOIR FUMÉ K, E27, PHASE, 6W,  
1900 K
L’ampoule Led Floating Globe 150 diffuse une lumière chaude de 1900 K grâce 
à son verre noir fumé. Sa technologie Soft-Filament brevetée crée un effet 
flottant, dimmable, et économique. Parfaite pour lampes ouvertes et ambiances 
élégantes.

Réf. 1008163

  

SOURCE LED SOFT TUBE T300,  
TRANSPARENT, E27, PHASE, 9W,  
1900 K
La Led Soft Tube T300 diffuse une lumière chaude de 1900 K avec un filament 
flexible rappelant l’incandescence. Entièrement dimmable, elle combine design 
décoratif et performance pour créer une ambiance chaleureuse et élégante.

Réf. 1008374

  

SOURCE LED ILLUSION GLOBE 125 
SLANTING TOP, FUMÉ, E27, PHASE, 
5W, 2200 K
L’ampoule Led Illusion Globe 125 diffuse une lumière chaude de 2200 K. 
Son verre gris fumé et son mini-filament concentrique créent un effet flottant 
unique. Cette Led dimmable consomme peu d’énergie et s’adapte parfaitement 
aux lampes sans abat-jour.

Réf. 1008160
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PANEL TIMBA OPTIQUE 22/24/28/30W BLANCHE 4000K

La dalle Led Timba Optique 600x600 combine confort visuel (UGR<14), haute 
efficacité (142 lm/W) et réparabilité totale. Disponible en 4000K, de 22 à 30W, 
avec détection, DALI ou PUSH. Installation rapide, filin et accroche intégrés.

Réf. TIMOPTW
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       SUSPENSION OSLO E27 BRONZE ANTIQUE 
AVEC 1.5M CÂBLE TEXTILE NOIR 

 La suspension Oslo E27 Bronze Antique supporte jusqu’à 60W et 2.5 kg. 
Elle comprend une douille avec bague, un câble textile 2x0.75 mm² de 1.5 m 
et une rosace noire. 

 Réf. 141469 

       SUSPENSION RIGA E27 BRONZE ANTIQUE 
AVEC 1.5M CÂBLE TEXTILE NOIR 

 La suspension Riga E27 Bronze Antique supporte jusqu’à 60 W et 2.5 kg. 
Elle comprend une rosace noire, un cordon textile 2x0.75 mm² de 1.5 m 
et une douille fi letée. 

 Réf. 141471 

       SUSPENSION BERN E27 BÉTON AVEC 1.5M CÂBLE 
TEXTILE NOIR/BLANC 2X0.75MM² 

 La suspension Bern E27 Béton supporte jusqu’à 60 W et 2.5 kg. Elle comprend 
une rosace noire, un cordon 2x0.75 mm² de 1.5 m et une douille avec manchon 
plastique. 

 Réf. 141473 

       SPOT ENCASTRÉ CARRÉ ORIENTABLE GU10 230V NOIR 
MAT ALU 93X93MM 1/4 TOUR COMPLET 

 BAI Spot Encastré Carré Orientable (+/-20°) GU10 230V noir Mat Alu 93x93mm 
1/4 de Tour Classe 2 - Diamètre encastrement: 80mm - Ensemble collerette 
+ douille GU10 + patère pré-connectée - IP20 Downlight - lampe GU10 Led 
à commander séparément. 

 Réf. 146077 

 L I T I U O TI  
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SPOT COMBO ORIENTABLE DIM 6W 3CCT 
400/600LM 60° MULTI SELECT IP65  
BLANC RECOUVRABLE
Spot BBC orientable ±17°, colerette Alu Blanc. Classe II, 100lm/W, 50000h 
L70, IRC>90,IP65. Sélection de puissance (4W/6W) et de temp. de couleur, 
gradable. Recouvrable par isolant. Joint étanche. Volume 1 SdB. Ø81x44mm. 
Garantie 5 ans.

Réf. 4058075845091

  

SPOT COMBO FIXE DIM 6W 3CCT 
400/600LM 60° MULTI SELECT IP65 
BLANC RECOUVRABLE
Spot BBC fixe, colerette Alu Blanc. Classe II, 100lm/W, 50000h L70, 
IRC>90,IP65. Sélection de puissance (4W/6W) et de temp. de couleur, 
gradable (découpage). Recouvrable par isolant. Joint étanche. Volume 1 SdB. 
Ø81x44mm. Garantie 5 ans.

Réf. 4058075845077

  

SPOT COMBO RECOUVRABLE 
ORIENTABLE - COLLERETTE NOIRE 
RONDE Ø81MM LEDVANCE
Accessoires pour Spot Led BBC orientable Ledvance. En aluminium noir. 
Comporte 2 pièces rondes : une collerette extérieure Ø81mm  
et une bague intérieure Ø55mm pour l'optique orientable.  
S'intalle simplement par 1/4 de tour.

Réf. 4099854097911

  

SPOT COMBO RECOUVRABLE ORIENTABLE 
- COLLERETTE NICKEL BROSSÉ ROND 
Ø81MM LEDVANCE
Accessoires pour Spot Led BBC orientable Ledvance. En aluminium nickel 
brossé. Comporte 2 pièces rondes : une collerette extérieure Ø81mm  
et une bague intérieure Ø55mm pour l'optique orientable.  
S'intalle simplement par 1/4 de tour.

Réf. 4099854097935

  

SPOT COMBO RECOUVRABLE FIXE  
- COLLERETTE NOIRE RONDE Ø81MM 
LEDVANCE
Accessoires pour Spot Led BBC fixe Ledvance. En aluminium noir.  
Collerette extérieure ronde Ø81mm qui s'intalle simplement par 1/4 de tour.

Réf. 4099854098406

  

L I T I U O TI
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SPOT COMBO RECOUVRABLE FIXE  
- COLLERETTE NICKEL BROSSÉ  
RONDE Ø81MM LEDVANCE
Accessoires pour Spot Led BBC fixe Ledvance. En aluminium nickel brossé. 
Collerette extérieure ronde Ø81mm qui s'intalle simplement par 1/4 de tour.

Réf. 4099854098437

  

APPLIQUE MURALE  
NOIRE BLANC CHAUD LDV  
FUJI WALL  
5W/3000K  
180LM
Applique murale décorative en acier 
noir avec source Led intégrée. Classe II, 
40lm/W, IRC > 90. Bornier automatique. 
Visserie pour l'installation incluse. 
Dimensions (L x l x h) :  
120 x 195 x 255 mm. Garantie 5 ans.

Réf. 4058075841802

  

SUSPENSION NOIRE BLANC  
CHAUD LDV FUJI PENDANT  
MONO  

5W/3000K  
180LM
Suspension décorative individuelle  
en acier noir avec source Led intégrée. 
Classe II, 40lm/W, IRC > 90. Bornier 
automatique dans patère. Visserie  
pour l'installation incluse.  
Dimensions (ø x h) : ø 120 x 1 500 mm. 
Garantie 5 ans.

Réf. 4058075841826

  

SUSPENSION NOIRE BLANC  
CHAUD LDV FUJI PENDANT  
TRIO  
13W/3000K  
500LM
Suspension décorative trio en acier noir 
avec source Led intégrée. Longueurs 
différentes, non réglables.  
Classe II, IRC > 90. Bornier automatique  
dans patère. Visserie pour l'installation 
incluse. Dim (ø x h) : ø290x1500 mm.  
Garantie 5 ans.

Réf. 4058075841840

  

SUSPENSION NOIRE BLANC CHAUD 
LDV FUJI PENDANT QUATTRO 
16W/3000K 620LM
Suspension décorative quattro en acier noir avec source Led intégrée.  
Non réglable. Barre traversante. Classe II, IRC > 90. Bornier automatique 
dans patère. Visserie pour l'installation incluse. Dim : 1 205 x 140 x 1 500 mm. 
Garantie 5 ans.

Réf. 4058075841864
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ECLAT CCT II SPOT ORIENTABLE 60° 

6W 2700/3000/4000 IP65 DIM 5ANS

Spot Led orientable pour éclairage d’accentuation précis.

Réf. 100268

  
ECLAT CCT II SPOT FIXE 60°  
6W 2700/3000/4000 IP65 DIM 5ANS

Spot Led encastrable à faisceau net pour plafonds modernes.

Réf. 100269

  

ECLAT CCT II SPOT FIXE 60°  
8W 2700/3000/4000K IP65 DIM 5ANS

Spot Led compact à diffusion équilibrée pour faux plafonds.

Réf. 100793

  
ECLAT CCT II SPOT ORIENTABLE 60°  
8W 2700/3000/4000K IP65 DIM 5ANS

Spot Led orientable puissant pour zones ciblées.

Réf. 100794

  

SPECTRA SPOT FIXE 60°  
4W-6W 4CCT IP65 DIM 3ANS

Spot Led à configuration adaptable pour scénarios variés.

Réf. 100795

  
SPECTRA SPOT ORIENTABLE  
4W-6W 4CCT  DIM IP65 3ANS

Spot Led modulable à lumière réglable pour ambiance sur-mesure.

Réf. 100860

  

L I T I U O TI
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ULINE KIT DÉMARRAGE CONE 60VA 5M  
SANGLE SUPPORTS INCLUS 48V DC NOIR

Le kit de démarrage ULine Sangle Bol 12W inclut suspension Bol, sangle noire 
de 5 m, pinces, supports droits, embouts, cache et transformateur 60W. Il assure 
une installation simple avec un design épuré grâce à la conduite 48V invisible.

Réf. 94633

  

ULINE SUSPENSION BOL 12W 1245LM 3000K 48V DC 

NOIR ALUMINIUM H160MM D300MM

La suspension Led ULine Bol 300 mm en aluminium noir offre 1245 lm  
en lumière blanche chaude (3000 K) avec un CRI>90. Elle crée une ambiance 
chaleureuse, alliant flexibilité et design exclusif dans le système de ceinture 
ULine.

Réf. 94614

  

ULINE SUSPENSION BALL 8W 840LM 3000K 48V DC 

NOIR ALUMINIUM H110MM D85MM

La suspension Led Ball ULine 150 mm offre 795 lm en lumière blanche chaude 
(3000 K) avec un indice de rendu couleur CRI>90. Sa structure en plastique  
de haute qualité allie robustesse et élégance pour un éclairage flexible  
et esthétique.

Réf. 94616

  

ULINE SUSPENSION RONDE 7W 745LM 3000K 48V DC 

NOIR ALUMINIUM H110MM D85MM

Le Spot Led Ronde ULine 85 mm diffuse 745 lm en lumière blanche chaude 
(3000 K) avec un indice CRI>90. Son design noir mat allie élégance et flexibilité 
avec une orientation possible à 45° et rotation à 360°, idéal pour un éclairage 
ciblé.

Réf. 94617
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APPLIQUE INTÉRIEURE ENOLA B, LISEUSE, 
BLANC, GU10/QPAR51, 50W MAX
L’applique ENOLA B séduit par sa forme conique et son design sobre.  
En aluminium et acier, elle est équipée d’une douille GU10 pour ampoules Led 
ou halogènes jusqu’à 50W. Raccordement direct au 230 V.

Réf. 1000730

  
APPLIQUE INTÉRIEURE ENOLA B, LISEUSE, 
NOIR, GU10/QPAR51, 50W MAX
L’applique ENOLA B séduit par sa forme conique et son design sobre.  
En aluminium et acier, elle est équipée d’une douille GU10 pour ampoules Led 
ou halogènes jusqu’à 50W. Raccordement direct au 230 V.

Réf. 1000729

  

SPOT ENCASTRÉ INTÉRIEUR HORN,  
BLANC MAT, GU10/QPAR51, 50W MAX
Le luminaire encastré HORN en acier blanc mat présente une source GU10 
/QPAR51 décalée. Cette conception rigide en basse tension offre un design 
original et une puissance maximale de 50 W pour un éclairage intérieur ciblé.

Réf. 112911

  
SPOT ENCASTRÉ INTÉRIEUR HORN, 
NOIR MAT, GU10/QPAR51, 50W MAX
Le luminaire encastré HORN en acier noir mat présente une source GU10 
/QPAR51 décalée. Cette conception rigide en basse tension offre un design 
original et une puissance maximale de 50 W pour un éclairage intérieur ciblé.

Réf. 112910

  

PLAFONNIER ASTO TUBE CYLINDRIQUE, 
GU10, 4X MAX. 10W, BLANC
Le plafonnier ASTO TUBE en aluminium laqué blanc diffuse une lumière douce. 
Son corps cylindrique opaque pivote et s’incline. Il accueille 4 ampoules GU10 
Led ou halogènes, 10W max chacune. Raccordement direct 230 V.

Réf. 1006430

  

SUSPENSION ASTO TUBE GU10,  
LONGUEUR DE SUSPENSION 250 CM,  
1X MAX. 10W,  
NOIR
La suspension ASTO TUBE  
en aluminium noir s’installe sur secteur 230 V. Elle intègre  
une ampoule GU10 Led 10W max, diffuse une lumière  
sans éblouissement. Suspension réglable, idéale  
pour espaces commerciaux et résidentiels.

Réf. 1006431

  

PLAFONNIER ASTO TUBE CYLINDRIQUE, 
GU10, 1X MAX. 10W, NOIR
Le plafonnier ASTO TUBE en aluminium, fonctionne avec une ampoule GU10 
Led ou halogène, 10W max. Il offre une lumière douce sans éblouir.  
Montage direct sur 230 V. Réflecteurs au choix : doré, chromé ou cuivré.

Réf. 1006439

  
PLAFONNIER ASTO TUBE CYLINDRIQUE, 
GU10, 1X MAX. 10W, BLANC
Le plafonnier ASTO TUBE en aluminium, fonctionne avec une ampoule GU10 
Led ou halogène, 10W max. Il offre une lumière douce sans éblouir.  
Montage direct sur 230 V. Réflecteurs au choix : doré, chromé ou cuivré.

Réf. 1006440
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APPLIQUE MURALE ASTO TUBE 
CYLINDRIQUE, GU10, 2X MAX. 10W, NOIR
L’applique ASTO TUBE en aluminium accueille 2 ampoules GU10, Led 
ou halogènes, 10W max. Elle diffuse une lumière douce et orientable. 
Raccordement direct au secteur 230 V. Réflecteurs disponibles en 3 finitions 
décoratives.

Réf. 1006443

  
APPLIQUE MURALE ASTO TUBE 
CYLINDRIQUE, GU10, 2X MAX. 10W, BLANC
L’applique ASTO TUBE en aluminium accueille 2 ampoules GU10, Led 
ou halogènes, 10W max. Elle diffuse une lumière douce et orientable. 
Raccordement direct au secteur 230 V. Réflecteurs disponibles en 3 finitions 
décoratives.

Réf. 1006444

  

NEW TRIA® 68, SPOT ENCASTRÉ, ROND, ORIENTABLE, 
GU10, 10W, IP 20
NEW TRIA® 68, spot encastré de plafond, intérieur, rond, orientable, GU10,  
10 W, IP 20, IK02, aluminium.

  
Référence Couleur

1007368 blanc
1007369 noir

DECONA 30, PLAFONNIER, ROND, 2700/3000 K, 18W, 
PHASE
Le plafonnier DECONA 30 avec Led 18W, propose une température  
réglable 2700/3000K. Son installation en saillie s’adapte à l’encastrement  
ou la suspension. Compatible pièces humides grâce à l’indice .  
Variation par PHASE.

  
Référence Couleur

1008577 blanc
1008578 noir
1008579 blanc/or
1008580 noir/or

VINOLINA TWO, LAMPE 
À POSER, SANS FIL, IP65, 
2200/2700/3000 K, TOUCH
VINOLINA TWO est une lampe à poser 
sans fil avec lumière orientée haut/bas. 
Elle offre trois températures réglables 
(2200/2700/3000 K), 10 h d’autonomie  
et une commande tactile. Étanche IP65 
pour intérieur/extérieur.

  

Référence Couleur

1007692 blanc
1007693 noir
1007694 rouge
1007695 rouille
1007696 vert
1007697 beige

MAGICO SUSPENSION, E27, 
L180 CM, SIMPLE, 10W
La suspension MAGICO en aluminium  
de forme conique, dispose d’un câble  
de 180 cm. Elle fonctionne  
avec une ampoule E27 de 10W max.  
Ce modèle simple peut s’intégrer  
à un système sur rail avec adaptateur 
compatible.

  

Référence Diamètre Couleur

1008500 20 cm noir
1008501 20 cm blanc
1008502 20 cm noir mat/or
1008503 38 cm noir
1008504 38 cm blanc
1008505 38 cm noir mat/or
1008506 55 cm blanc
1008507 55 cm noir
1008508 55 cm noir mat/or

L I T I U O TI
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SPOT FOLK BLANC CTC 5/5,5/6/7W

Le spot Led FOLK blanc propose un réglage facile de la puissance (5 à 7W)  
et de la température de couleur (2700K, 3000K ou 4000K). Sans driver,  
avec capot anti-poussière. Compatible RE2020. Efficacité 95 lm/W.  
Garantie 3 ans.

Réf. FOLKWCTC

  

SPOT SWING SLIM BLANC CTC 5-8W

Le spot Led SWING SLIM orientable à 180° s'encastre dans 67 mm.  
Puissance réglable (5 à 8W) et température (2700K à 4000K).  
Disponible en CTC (IRC 80) ou SEERA (IRC 98 sans lumière bleue).  
Flux jusqu’à 656 lm. Garantie 72 000h.

Réf. SWISWCTC

  

CL I  I T I O CTIO L
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       RÉGLETTE TUBE LED POUR LED T8 1200MM G13 230V/
AC (SANS TUBE) MAX. 36W IP20 
 Cette réglette vide en acier blanc accueille un tube Led T8 1200 mm 
avec culot G13. Facile à fi xer au plafond, elle se connecte en 230V AC 
et protège contre la poussière (IP20). Tube Led non fourni. 

 Réf. 145096 

       ROBUST LED ROPE RUBAN CHANTIER 5M 380LM/M 
4000K 120° IP65 12X6MM + CÂBLE 1,5M 
 Le RoBust Led Rope est un ruban lumineux de 5 mètres, 5W/m, 380 lm/m, 
émettant une lumière blanche 4000K avec un angle de 120°, étanche IP65. 
Il inclut un câble d’alimentation 1,5 m avec adaptateur AC/DC intégré. 

 Réf. 145637 

       SPOT LAMPE LED AR111 GU10 15W 3000K 25° 
RÉFLECTEUR VERRE 1200LM GRADABLE 
 Le spot AR111 en verre clair diffuse 1200 lm à 3000K avec un angle de 25°. 
Il dispose d’un culot GU10, mesure 111x69 mm et offre un rendu couleur 
IRC 90. Ce modèle dimmable consomme 15W. 

 Réf. 146470 

       SPOT LAMPE LED AR111 GU10 15W 4000K 25° 
RÉFLECTEUR VERRE 1200LM GRADABLE 
 Le spot AR111 en verre clair diffuse 1200 lm à 4000K avec un faisceau de 25°. 
Ce modèle dimmable de 15W possède un culot GU10 et mesure 111x69 mm. 
Il offre un rendu des couleurs IRC 90. 

 Réf. 146726 
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EASY PLUG E16EM   
-  PRISE CONNECTÉE E (FR), 16A,  
AVEC MESURE DE CONSOMMATION
Prise connectée E (FR), 16A, avec mesure et historique de consommation. 
Commande un éclairage ou appareil électrique en marche/arrêt, suivi  
et historique de consommation à partir d'un Smartphone ou à la voix.  
Répéteur Zigbee.

Réf. 6353005

  

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

PACK TYXIA 511   
-  PACK POUR VA-ET-VIENT  
SANS FIL SANS NEUTRE
Pack va-et-vient sans fil, 1 récepteur Tyxia 5610, 2 émetteurs Tyxia 2600  
(pile CR2032), compatible Led, fluo, halogène, portée 300 m, dimensions 
41x36x8 mm, température -10 à 40 °C.

Réf. 6351408

  

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

TYXIA 2600  -  EMETTEUR 
NANOMODULE   
2 VOIES ALIMENTÉ PAR PILE
Émetteur nanomodule 2 voies, pile CR2430, commande éclairage, volets, 
scénarios, dimensions 41x36x8 mm, portée 300 m, température -10 à 40 °C, 
installation dans boîtes d’encastrement.

Réf. 6351399

  

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

TYXIA 5610  -  RÉCEPTEUR 
MICROMODULE 1 VOIE  
ÉCLAIRAGE ON/OFF
Récepteur micromodule 1 voie, éclairage ON/OFF, compatible Led, fluo, 
halogène, alimentation 230 V, dimensions compactes, portée 300 m, 
température -10 à 40 °C, borniers sans vis.

Réf. 6351400

  

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

TYXIA 5640  -  RÉCEPTEUR 
NANOMODULE RADIO VARIATION 
ÉCLAIRAGE - PHASE NEUTRE
Récepteur nanomodule radio, variation éclairage, compatible Led,  
halogène dimmables, alimentation 230 V, dimensions compactes,  
portée 300 m, température -10 à 40 °C, connecteurs sans vis.

Réf. 6351413

  

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

TYXIA 3610  -  RÉCEPTEUR 
MICROMODULE FILAIRE ÉCLAIRAGE  
1 VOIE ON/OFF - SANS NEUTRE
Récepteur micromodule filaire, ON/OFF, sans neutre, minuterie 30s-60min, 
compatible Led, halogène dimmables, dimensions compactes,  
température -10 à 40 °C, connecteurs sans vis.

Réf. 6351427
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FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

TYXIA 3650  -  RÉCEPTEUR 
NANOMODULE FILAIRE VARIATION 
ÉCLAIRAGE - SANS NEUTRE
Récepteur micromodule filaire, variation sans neutre, minuterie,  
compatible Led, halogène, dimensions compactes, température -10 à 40 °C, 
connecteurs sans vis, jusqu’à 12 Led.

Réf. 6351428

  

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

TYXIA 3940  -  RÉCEPTEUR 
MODULAIRE FILAIRE - VARIATION 
ÉCLAIRAGE
Récepteur modulaire filaire, variation éclairage, compatible Led,  
halogène, plage de variation sans scintillement, alimentation 230 V, 
température -10 à 40 °C, connecteurs sans vis.

Réf. 6351429

  

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

TYXIA 6610  -  INTERRUPTEUR 
RÉCEPTEUR RADIO POUR PILOTAGE 
DE LAMPE D'APPOINT
Interrupteur récepteur radio, commande marche/arrêt lampe d'appoint,  
fixation sur cordon, compatible Led, fluo, halogène, alimentation 230 V, 
dimensions 77x37x27 mm, température 0 à 40 °C, IP40.

Réf. 6351376

  

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

TYXIA 4910  -  RÉCEPTEUR 
MODULAIRE RADIO 1 VOIE 
ÉCLAIRAGE ON/OFF - MINUTERIE
Récepteur modulaire radio, 1 voie éclairage ON/OFF, minuterie 10s-2h,  
préavis d’extinction, compatible Tyxal+, alimentation 230 V, température  
0 à 40 °C, commande via émetteurs sans fil.

Réf. 6351386

  

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

PACK TYXIA 620  -  PACK  
POUR PILOTAGE DE LAMPES 
D'APPOINT
Pack avec 1 émetteur Tyxia 2310 (pile CR2430) et 2 récepteurs Tyxia 6610, 
commande lampes d’appoint, alimentation 230 V, portée 100-300 m, 
dimensions 80x80x11 mm et 77x37x27 mm.

Réf. 6351385
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WL210 WLQ - APPLIQUE INTÉRIEURE CARRÉE 15/10W 
S/A 830/40 GRIS

Applique opal éclaire en direct/indirect avec un flux de 1180 à 1700 lm. 
Température ajustable entre 3000 K et 4000 K, IRC 80. Boîtier plastique carré, 
IP54, driver intégré, efficacité de 122 lm/W.

Réf. 3105556

  

WL220 WLC - APPLIQUE INTÉRIEURE RONDE 15/10W  
S/A 830/40 GRIS

Applique opal offre une efficacité de 128 lm/W, un flux réel jusqu’à 1660 lm  
et un IRC 80. Température de couleur réglable de 3000 K à 4000 K. Forme 
ronde, boîtier plastique, driver intégré, sans câblage traversant.

Réf. 3105557
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SPOT VARIO DN170 35W 24° BLANC

Spot Led Vario - Basculant 0 à 35° - Orientable 0 à 360° - 35W - 24° - 50000h  
- Classe II - 180x129mm - diam découpe 165mm - Alimentation externe fournie 
- ENEC - Garantie 5 ans.

  
Référence Flux lumineux (lm) Température de couleur (K)

4058075104020 3350 3000

4058075104044 3550 4000

DOWNLIGHT SLIM ALU 830-840 800 MULTI SELECT   
ON/OFF

Classe II. Corps en fonte d'alu blanc extra fin, diffuseur en PMMA (90°).  
Jusqu'à 100lm, 50 000h L70. Choix de puissance et de temp de couleur.  
Alim externe, bornier auto, repiquage. Filin. Garantie 5 ans.

  
Référence Diamètre Puissance (W) Flux lumineux (lm)

4099854441813 187 mm 8/16 1600

4099854441844 217 mm 9,5/19 1900

DOWNLIGHT LED COMFORT DN150 930-940 1440 OPAL 

MULTI SELECT

Classe II. Corps en fonte d'alu blanc. Optique opal 100°. Jusqu'à 120lm/W  
et 70 000h L80. Choix de puissance et de température de couleur. Alim externe, 
bornier auto, repiquage. Filin inclus. Garantie 5 ans.

  
Référence Diamètre Puissance (W) Flux lumineux (lm)

4099854490941 150 mm 12/18 2160

4099854490989 200 mm 20/30 3600

DALLE LED COMPACT 600 UGR19 IP40 IRC 80  
110LM/W 90°

Panel Compact 600 - Cadre Alu blanc satiné - 110lm/W - 50 000h L80 - UGR19 
- IP40 - Classe II - 595x595x35mm - Alim externe - Montage encastré, saillie, 
suspension (options) - Filin inclus - Garantie 5 ans.

  
Référence

Température de 
couleur (K)

Puissance (W)
Flux lumineux 

(lm)
4099854017063 3000 33 3630

4099854017223 4000 33 3630

4099854017261 4000 33 3630

4099854206535 3000/4000 35 3850

4099854206603 3000/4000 35 3850
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PANEL COMFORT  CMFT
Panel CMFT, Cadre Alu blanc 4000K, 130lm/W, 70000h L80, UGR19, IP40, 
Classe II. Sélection flux par interrupteur, Bornier auto, Montage encastré, saillie, 
suspension (accessoires), Filin, Garantie 5 ans.

  
Référence Modèle Puissance (W) Flux lumineux (lm)

4099854014628 UGR19 ML 28 3640

4099854003981 ML 33 4320

4099854004100 UGR19 ML 33 4320

DALLE LED COMPACT 1200 X 600 53W/4000K  
5830LM UGR19 IRC80 IP40 110LM/W 120° TPB
Panel Compact 1200x600, cadre Alu blanc - 53W, 5830lm, 110lm/W, 4000K,  
50 000h L80, SDCM 5, UGR19 - IP40 - Classe II - Alim externe, Montage 
encastré, saillie ou suspension (options), Fillin inclus - 1195x595x35mm  
- Garantie 5 ans.

Réf. 4099854017643

  

KIT DE MONTAGE POUR PANEL VALUE  
- MONTAGE EN SAILLIE
Accessoire Panel Led Value - Kit montage saillie pour Panel 600x600  
- Cadre en aluminium blanc satiné - Pas de vis apparente - Compatible  
avec tous les Panels  sauf les Panel IndiviLed 600 - Garantie 2 ans.

  
Référence Dimensions

4058075402843 600x600 mm

4099854018497 1200x300 mm

LUMINAIRE LINÉAIRE LN INV D 1200 - NOIR 940, UGR19, 
DALI, IOT, VARIATION TACTILE, EVERLOOP
Linear IndiviLed Everloop (source et alim remplaçables). Alimentation Touch 
Dim gradable compatible Vivares. Eclairage direct, 123lm/W, 4000K, IRC90, 
angle 90°, 70000h L80, Classe I. Test fil incan 850°C. Dim. : 1199x120x40mm. 
ENEC. Garantie 5 ans.

  
Référence Puissance (W) Flux lumineux (lm)

4099854296727 40 4900

4099854296864 54 6720
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DESIGN 
YOUR LIGHT
Et si la lumière transformait vos espaces ?
Lorsque nous entrons dans un bâtiment ou une pièce, nous considérons 
la lumière comme une évidence. Qu'elle soit naturelle ou artificielle, elle 
fait simplement partie de notre quotidien.

Mais imaginez un instant... 
Et si, en entrant, vous découvriez une atmosphère totalement inattendue ? 
Et si vous étiez émerveillé par ses effets ? Et si cette lumière vous 
transportait dans un tout autre univers ?

Avec notre nouveau service Design Your Light, créez des luminaires uniques grâce à l'impression UV et transformez 
vos bureaux, boutiques, salles de conférence, établissements de santé, showrooms ou espaces d’accueil en 
véritables expériences visuelles. 

PANEL INDIVIDUEL KIT DE 6 PANELS KIT DE 9 PANELS

PANEL SKY 
– Impression haute qualité réalisée en France
– Longue durée de vie jusqu’à 50 000h L80/B10
– Installation rapide et facile grâce au boîtier de 
– connexion externe avec repiquage
– Version DALI Touch Dim pour une gradation par 
– bouton poussoir

PANEL INDIVIDUEL

PL PRINT SKY1 DA 600 V 33W 534744

PL PRINT SKY1 600 V 33W    535413

KIT DE 6 PANELS

PL PRINT SKY DA 600 V 33W SET6 538360

PL PRINT SKY 600 V 33W SET6 538377

KIT DE 9 PANELS

PL PRINT SKY DA 600 V 33W SET9 538407

PL PRINT SKY 600 V 33W SET9 538414

Vous avez un projet spécifique et 
souhaitez intégrer votre propre visuel sur 
un luminaire LEDVANCE ? 
C’est possible ! 

Contactez 
votre attaché 
commercial 
LEDVANCE 
et laissez la 
lumière refléter 
votre identité.

5    Ans
Garantie

PANEL SKY
CRÉEZ UN MONDE LUMINEUX QUI INSPIRE ET CAPTIVE
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       RÉGLETTE LDV LN COMPACT SWITCH 4000K  IP20 

 Linear Compact Switch - Avec interrupteur -  140° - 4000K - 50000h - Classe II 
- Mise en ligne possible (max 10pcs) - Tous les accessoires sont fournis. 
Garantie 5 ans. 

 Référence   Dimensions   Puissance (W) 
  Flux lumineux 

(lm) 
  4058075106130   573x28x36mm   8   800 

  4058075106215   873x28x36mm   12   1200 

  4058075106178   1173x28x36mm   14   1500 

  4058075683365   1473x28x36mm   17   1900 

       SPOT SUR RAIL TRACK SPOT D85 35W  IRC 90  24° 

 Spot Led - blanc - Ø 85mm  - IRC>90 - UGR16 -SDCM<3 - 35W - 24° - 4000K 
- 50000h - Classe II - 85x267mm - 3 phases sélectionnables - ENEC 
- Garantie 5 ans. 

 Référence
  Flux lumineux 

(lm) 
  Température de 

couleur (K) 
  Couleur 

  4058075113480   2660   3000   Blanc 

  4058075113503   2800   4000   Blanc 

  4058075113602   2660   3000   Noir 

  4058075113626   2800   4000   Noir 

       HUBLOT SURFACE CIRCULAR LED 4000K 

 Hublot Led rond de classe I. 120° - 4000K - 30000h  IK03 - Diffuseur PMMA 
- 50.000 cycles on/off - Garantie 3 ans. 

 Référence   Puissance (W)   Flux lumineux (lm)   Dimensions 

  4058075617889   13   960   250x91 mm 

  4058075617964   18   1440   350x115 mm 

  4058075618046   24   1920   400x120 mm 

       HUBLOT SURFACE CIRCULAR LED 350 18W/4000K 
SENSOR  1440LM 

 Hublot Led rond de classe I avec Sensor HF. 18W - 1440lm - 120° - 4000K 
- 30000h - 350X115mm -  - IK03 - Diffuseur PMMA - 50.000 cycles on/off 
- Garantie 3 ans. 

 Réf. 4058075618008 
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PROJECTEUR FL SYM 100 IP66 NOIR MULTI LUMENEN 

NATURELOOP

Classe I en fonte d'aluminium noir 100% recyclé. Robuste IK07 et performant 
(Sélecteur puissance,75kh L80). Conforme arrêté nuisance lumineuse.  
Diffuseur en verre trempé dépoli. ENEC. Garantie 5 ans.

  
Référence

Température de 
couleur (K)

Puissance (W)
Flux lumineux 

(lm)
4099854305665 4000 6/8 850/1200

4099854305689 3000 6/8 780/1100

4099854305788 3000 11/17 1465/2200

4099854305825 4000 11/17 1600/2400

4099854305924 3000 27/41 3670/5500

4099854305962 4000 27/41 4000/6000

PROJECTEUR FL PIR SYM100 IP65 NOIR MULTILUMEN 

NATURELOOP

Classe I en fonte d'aluminium noir 100% recyclé. Détecteur PIR présence, 
luminosité avec abaissement du flux. Sélecteur de puissance, IK07, 75kh L80. 
Conforme arrêté nuisance lumineuse. ENEC. Garantie 5 ans.

  
Référence

Température de 
couleur (K)

Puissance (W)
Flux lumineux 

(lm)
4099854309489 3000 11/17 1465/2200

4099854309526 4000 11/17 1600/2400

4099854306860 3000 27/41 3670/5500

4099854306921 4000 27/41 4000/6000

HUBLOT EVERLOOP SF BLKH RD 3000/4000K IK10/IP65

Hublot Led classe II en polycarbonate résistant aux UV. Sélecteur de puissance 
et de température de couleur. 55000h L80. IP65/IK10. Anneau de série, 
casquette en option. Réparable. Garantie 5 ans.

  
Référence Puissance (W) Couleur Flux lumineux (lm)

4099854286100 5,5/9,5 Blanc 680/1220

4099854286087 5,5/9,5 Noir 680/1220

4099854286148 10/17 Blanc 1330/2280

4099854286124 10/17 Noir 1330/2280

HUBLOT EVERLOOP SF BLKH RD HF 3000/4000K  
IK10/IP65

Hublot Led blanc de classe II en PC résistant aux UV. Détecteur présence  
et luminosité HF. Sélection puissance et temp. de couleur.   55000h L80. 
Anneau de série, casquette en option. Réparable. Garantie 5 ans.

  
Référence Puissance (W) Couleur Flux lumineux (lm)

4099854286186 6/10 Blanc 670/1220

4099854286162 6/10 Noir 670/1220

4099854286247 11/18 Blanc 1330/2280

4099854286209 11/18 Noir 1330/2280
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HUBLOT RONDO 300MM 15W 4000K 
BLANC IP65 CLASSE II
Hublot diam 300 mm 15W 4000K blanc IP65 classe II, design sobre  
pour installation murale ou plafond.

Réf. 7786

  
HUBLOT RONDO 300MM 15W 4000K 
BLANC IP65 CLASSE II + DÉTÉCTEUR F
Hublot diam 300 mm 15W 4000K blanc IP65 classe II avec capteur haute 
fréquence pour sécurité discrète.

Réf. 7790

  

HUBLOT RONDO 300MM 15W 4000K 
BLANC IP65 CLASSE II + DÉTÉCTEUR IR
Hublot diam 300 mm 15W 4000K blanc IP65 classe II + à détection infrarouge 
pour activation automatique.

Réf. 779002

  HUBLOT RONDO 300MM 15W 
3000/4000/6000K BLANC
Hublot diam 300 mm 15W 3000/4000/6000K blanc pour éclairage ajustable.

Réf. 100634

  

PLAFONNIER LED ANDROMÈDE 25W 
4000K 595X595MM 50000H L80B10
Plafonnier Backlit 595X595 25W 4000K 50000H L80B10. Diffuse une lumière 
blanche neutre idéale pour les bureaux. Fournit une répartition uniforme  
grâce à la technologie backlit. Installation rapide.

Réf. 100788

  
PLAFONNIER LED ANDROMÈDE 25W 
3000K 595X595MM L80B10
Plafonnier Backlit 595X595MM 25W 3000K L80 50000H B10. Offre  
une ambiance chaleureuse adaptée aux espaces de détente. Consommation 
réduite pour un excellent rendement. Design discret et moderne.

Réf. 100787

  

RÉGLETTE DANUBE LED ÉTANCHE 
35W 4000K IP65 IK10
Etanche Led intérieur 1255 X 58MM 35W 4000K IP65 IK08 Tra Connect(X6). 
Convient parfaitement aux environnements exigeants comme les parkings. 
Résiste aux chocs et à l’humidité. Montage rapide grâce au système TRA 
Connect.

Réf. 757921

  RÉGLETTE DANUBE LED ÉTANCHE 
50W 4000K IP65 IK08
Etanche Led intérieur 1555 X 59MM 50W 4000K IP65 IK08 Tra Connect(X6). 
Idéale pour les grandes surfaces nécessitant un éclairage puissant. Conçue 
pour un usage intensif. Connectique intelligente incluse pour installation.

Réf. 757951
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ENCASTRÉ AUMUS LED ORIENTABLE 180° X3 5W 750LM 

3STEPDIM 230V

Le kit de 3 spots encastrés Led White Select Aumus offre 3x700 lm, pivotement 
à 180° et profondeur d’encastrement réduite à 50 mm. Température de couleur 
sélectionnable (2700-6500 K) et gradation sur 3 niveaux via un interrupteur 
classique.

  
Référence Couleur

92254 Blanc

92258 Noir

ENCASTRÉ LANATI ORIENTABLE COIN X3 6W 470LM 

2700K BOIS ET NOIR MAT 230V

Le kit Lanati contient 3 spots encastrés Led orientables 3x470 lm, 2700 K, 
avec une finition chêne huilé/noir mat. Installation facile grâce aux Coins 
connectables, profondeur d’encastrement réduite de 45 mm et montage 
standard Ø 68 mm.

Réf. 92237

  

PANNEAU LED ATRIA SHINE  WHITESELECT BLANC 230V

Le panneau Led Atria Shine rond blanc offre un éclairage adaptable  
(3000K, 4000K, 6500K). Son design plat (35 mm) et sa technologie Backlight 
assurent un aspect élégant. Pose murale ou plafond facile.

  
Référence Diamètre Puissance (W)

71270 190 mm 12

71275 300 mm 18

71257 400 mm 24

PANNEAU LED ATRIA SHINE D.293MM 16W 2000LM 

4000K DÉTECT. MVT BLANC 230V

Le panneau Led Atria Shine 293 mm Blanc offre 16W et 1600 lm en blanc 
neutre 4000K. Détecteur de mouvement intégré, design Backlight, montage 
plat 30 mm, usage possible en salle de bain grâce à la protection . Installation 
rapide.

Réf. 71184

  

CL I  I T I O CTIO L

36

CMEE_SELECTION_ECLAIRAGE_INTERIEUR_2025.indd   36CMEE_SELECTION_ECLAIRAGE_INTERIEUR_2025.indd   36 26/08/2025   17:2526/08/2025   17:25



LEDINAIRE RÉGLETTE LED TRAV BN021C ON/OFF 
50000H L65

Ledinaire Réglette BN021C avec faisceau à 170°, IRC >80 et cache opale.

  
Référence Longueur

Température 
de couleur (K)

Puissance 
(W)

Flux 
lumineux 

(lm)
527867 600 mm 4000 10 1050

527874 600 mm 3000 10 960

527881 900 mm 4000 15 1600

527898 900 mm 3000 15 1450

527904 1200 mm 4000 20 2100

527911 1200 mm 3000 20 1900

527928 1500 mm 4000 24 2600

LEDINAIRE SPOT ALL IN RS071B MULTICCT 60D DIM  
6W 550LM IP65

Ledinaire Clear Accent et Clear Accent All-in, Adjustable, All-in, 6 W, 550 lm, 
2700 K, 3000 K, 4000 K, Gradation à coupure de phase, Angle d’ouverture  
de faisceau 60°, IP20/65.

  
Référence Couleur

208865 Blanc

208889 Noir

COLLERETTE LEDINAIRE SPOT ALL IN RS071B

Le collerette RS071B Trim Accessory SI s’adapte au Ledinaire Clear Accent.  
Il mesure 89 mm de diamètre pour 3,3 mm d’épaisseur. Léger avec 15 g,  
il complète l’esthétique du luminaire.

  
Référence Couleur

208902 Or

208926 Argent

LEDINAIRE SLIMDOWNLIGHT ALL IN DN065B MULTICCT 
830/840/865 50000H L65

Le Ledinaire SlimDownlight éclaire avec un faisceau large de 110° et offre  
2000 lm en 3000 K, 4000 K ou 6500 K. Sa structure métal-plastique blanche 
garantit robustesse et légèreté.

  
Référence Diamètre Puissance (W) Flux lumineux (lm)

464438 175 mm 12 1200

464452 225 mm 19 2000
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LEDINAIRE ETANCHE ALL IN MULTILUMEN WT065C 

ONOFF  IP65 50KHL75

Le Ledinaire étanche All-in WT065C offre une diffusion symétrique opale  
avec un indice de protection IP65 et IK08.

  
Référence Dimensions Flux lumineux (lm)

500235 1200 mm 4800

500242 1500 mm 6800

LEDINAIRE HUBLOT ALL IN WL070V 830 835 840 11-17W 

1100-1700LM IP65 IK08 50KHL70

Le Ledinaire hublot WL070V fournit 1100 à 1700 lm avec un faisceau extensif 
de 120°. Il permet le choix entre 3000 K, 3500 K et 4000 K grâce à la fonction 
Multi Color Temperature.

Réf. 508248

  

LEDINAIRE DALLE ALL IN RC065B MULTICCT 830 840 

UGR19 30W3600LM 50KHL80

Le Ledinaire Panel gen5 RC065B offre un éclairage puissant avec 3400  
à 3600 lm et un angle de faisceau de 90°. Sa lentille microprismatique  
en acrylate réduit l’éblouissement avec un UGR de 19.

  
Référence Modèle

516724 On Off

516977 Dali

LEDINAIRE DALLE LED 600X600 RC065B 840 28W 

3400LM 50KH L80

Le Ledinaire Panel gen5 RC065B fournit un éclairage efficace de 120 lm/W  
avec un faisceau de 90° et une température de couleur de 4000 K, parfait  
pour un confort visuel en environnement tertiaire.

  
Référence Modèle

516526 On/Off UGR19

516557 On/Off UGR22

516588 Dali UGR19
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PROJECTEUR TRACKSPOT V 3 ALL. 927/930/940 24° -60°

Le projecteur TRACKSPOT V3 propose plusieurs puissances 
(10/15/20/25/30/35 W), 3 températures (2700/3000/4000 K) et un angle 
ajustable de 24° à 60°. Il offre un excellent rendu des couleurs (IRC >90)  
et se règle facilement via interrupteur Dip.

  
Référence Puissance (W) Flux lumineux (lm) Couleur

1007654 20 1980 Blanc

1007655 20 1980 Noir

1007656 35 3470 Blanc

1007657 35 3470 Noir

PANEL V 600, 34W 830/840

Le Panel V 600 est un encastré de plafond Led 34 W, réglable via Dip  
entre 3000 K (830) et 4000 K (840). Son haut rendement de 120 lm/W  
et son UGR < 19 garantissent un éclairage homogène sans éblouissement. 
Driver externe inclus pour une pose facilitée.

Réf. 1007496

  

PANEL V 600, 34W 830/840 UGR

Le Panel V 600 est un luminaire encastré Led 34 W, avec température  
de couleur réglable entre 3000 K et 4000 K via interrupteur Dip.  
Son UGR < 19 offre un éclairage homogène sans éblouissement,  
idéal pour les espaces de bureaux. Installation facile avec driver externe.

Réf. 1007498

  

PLAFONNIER SURFACE V 390, 10/15/20W 830/840

Le plafonnier SURFACE V 390 Led propose trois puissances (10/15/20 W)  
et deux températures (3000 K/4000 K), réglables par interrupteur Dip.  
Son angle de 120° éclaire largement.  et 50 000 h de durée de vie.  
Diffuseur amovible.

  
Référence Modèle

1007516

1007517 Détecteur de mouvements
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PANEL 600 CADRE DE MONTAGE  
EN SAILLIE
Le cadre de montage Panel 600 permet une installation en saillie des luminaires 
Panel V. Il s’adapte parfaitement aux plafonds ne permettant pas l’encastrement. 
Solide, discret et facile à fixer, il assure un montage rapide et sécurisé.

Réf. 1007474

  
PANEL 600 CADRE DE MONTAGE  
EN RETRAIT
Le cadre de montage en retrait Panel 600 permet un encastrement net  
et sécurisé du luminaire Panel V. Il assure une finition discrète et soignée  
au plafond, idéale pour les environnements professionnels ou tertiaires.

Réf. 1007575

  

KIT 12 DOWNLIGHTS  
UNIVERSAL DOWNLIGHT PHASE  
SANS COLLERETTE
Le kit Universal Downlight PHASE sans collerette inclut 12 downlights IP20 
orientables ou fixes. Température de couleur réglable, puissance ajustable, 
installation rapide. Caches en option pour une finition personnalisée.

Réf. 1008066

  

COLLERETTE 

DÉCORATIVE RONDE 

UNIVERSAL DOWNLIGHT 

POUR DOWNLIGHT

La collerette Universal Downlight 
en polycarbonate transforme votre 
downlight intérieur en luminaire 
IP65. Sa forme ronde (Ø 8,8 cm) 
permet une installation rapide, 
avec un rendu discret, sobre  
et esthétique.

  

Référence Couleur

1008067 Noir

1008068 Blanc

COLLERETTE DÉCORATIVE CARRÉE UNIVERSAL 

DOWNLIGHT POUR DOWNLIGHT

Le cache carré Universal Downlight permet un montage fixe et étanche  
en intérieur. En un geste, il transforme votre downlight en luminaire IP65,  
parfait pour les environnements humides exigeant sobriété et performance.

  

Référence Couleur

1008095 Blanc

1008096 Noir
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RAGA TUBE LED 1,5M 48 W IP65 120°136 LM/W

Le tube RAGTUB15 délivre 6554 lm pour 48W. Long de 1m50, il offre un angle 
de 120°. Structure aluminium, inox et polycarbonate anti-UV. Branchement 
rapide, fixation amovible. Résiste aux chocs (IK09) et à l’eau (IP65).  
Pour zones techniques.

Réf. RAGTUB15

  

RAGA TUBE LED 1,2M 40 W IP65 120° 143 LM/W

Le tube RAGTUB12 1m20 offre 5348 lm pour 38W. Solide (IP65, IK09), il résiste 
aux chocs et aux UV. Corps en aluminium, inox et polycarbonate. Fixation 
amovible et branchement rapide. Idéal pour parkings et sites techniques.

Réf. RAGTUB12
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EXLIN 3L-1 GFS 750 T1 1/6 M20M  
- LUMINAIRE LED 2490 LM - 5000 K
Le luminaire Led ExLin 3L-1 offre un flux de 2490 lm à 5000 K avec 2 entrées 

M20 métal. Il s’intègre facilement grâce à son boîtier compact. Adapté  
aux zones 1, 2, 21 et 22, il combine robustesse, efficacité et modularité.

Réf. 52314

  
EXLIN 5L-1 GFS 750 T1 1/6 M20M  
- LUMINAIRE LED 4940 LM - 5000 K
Le luminaire Led ExLin 5L-1 diffuse 4940 lm à 5000 K. Il possède 2 entrées M20 
métal et un boîtier compact résistant aux chocs. Utilisable en zones 1, 2, 21  
et 22, il offre un excellent rendement et une intégration facile.

Réf. 52318

  

NLLK15 LED 1200 1/6-1K - LUMINAIRE 
LED 2X17/26W AVEC INTERRUPTEUR  
- 3800/6400 LM
Le luminaire Led nLLK15 1200 1/6-1K int. offre 3800 à 6400 lm. Il est équipé  
de 2 entrées M25 plastique, d’un interrupteur, d’un corps renforcé IP66  
et d’une vasque à ouverture centralisée. Conçu pour zones 2 et 22.

Réf. 53025

  

NLLK15 LED 1500 1/6-1K - LUMINAIRE 
LED 2X23/32W AVEC INTERRUPTEUR  
- 5200/7800 LM
Le luminaire Led nLLK15 1500 1/6-1K int. offre un flux de 5200 à 7800 lm.  
Il possède 2 entrées M25 plastique, un interrupteur intégré et un corps IP66. 
Utilisable en zones 2 (gaz) et 22 (poussières).

Réf. 53035

  

AB12-240 LED 1EF - LUMINAIRE  
POUR 2 TUBES LED T8 G13 1200MM  
- 2 ENTRÉES M25 (SANS PE)
Le luminaire AB12-240 Led 1EF accepte deux tubes Led T8 G13 de 1200 mm. 
Il possède 2 entrées M25 et un tube en verre borosilicaté résistant aux solvants. 
Adapté aux zones 1, 2, 21 et 22, IP67.

Réf. 50523

  

AB12-265 LED 1EF - LUMINAIRE  
POUR 2 TUBES LED T8 G13 1500MM  
- 2 ENTRÉES M25 (SANS PE)
Le luminaire AB12-265 Led 1EF intègre deux douilles G13 pour tubes Led T8 
de 1500 mm. Il dispose d’un tube en verre borosilicaté, de deux entrées M25  
et d’un indice IP67. Utilisable en zones 1, 2 (gaz) et 21, 22 (poussières).

Réf. 50524

  

HPLN-15L-C1-25C-W - LANTERNE LED 
PLAFOND 14783 LM 4000K  
- 4 ENTRÉES M25 (SANS PE)
La lanterne HPLN-15L-C1-25C-W diffuse 14783 lm à 4000 K via un faisceau 
large 120°. Résistante aux chocs, elle s’utilise de 6 à 18 m en zones 1, 2, 21  
et 22. Indice IP66, 4 entrées M25, durée de vie 60 000 h à +55 °C.

Réf. 53175

  

HPLN-21L-C1-25C-W - LANTERNE LED 
PLAFOND 21128 LM 4000K  
- 4 ENTRÉES M25 (SANS PE)
La lanterne Led HPLN-21L délivre 21128 lm avec un faisceau large de 120°  
et une température de couleur de 4000 K. Son boîtier en aluminium IP66 résiste 
aux chocs et à la chaleur, adaptée aux zones ATEX 1, 2, 21 et 22.

Réf. 53176
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PLAFONNIER SMART3 800  26W OPAL

Smart [3] 800 opal offre 119 lm/W en 4000 K avec un diffuseur opale  
et un corps robuste. Installation possible en intérieur, en suspension  
ou murale, avec support orientable à 30° ou 45°.

Réf. GWS3218P

  

PLAFONNIER SMART3 1200  43W OPAL C.TR.

Smart [3] 1200 opal atteint 125 lm/W en 4000 K avec un corps plastique 
robuste IP66/IP69. Fonctionne en intérieur de -25 °C à +50 °C. Diffuseur opale, 
installation murale ou suspendue avec support orientable.

Réf. GWS3236PL

  

PLAFONNIER SMART3 1200  43W TRANSPARENT

Plafonnier Smart [3] 1200 transparent diffuse une lumière directe à 4000 K  
avec un IRC de 80. Il fonctionne entre -25 °C et +50 °C. Le boîtier plastique IK08 
intègre un diffuseur transparent stabilisé aux UV.

Réf. GWS3236T

  

ARMATURE INDUSTRIELLE A+ 85/100/150/200 C/EW 

840 9005 0-10V PW

A+ multipower atteint une efficacité de 179 lm/W avec un flux réel  
jusqu’à 30373 lm. Il combine un corps en aluminium peint et un diffuseur 
transparent avec optique intégrée. Température de couleur 4000 K, IRC 80.

Réf. 3119399

  

CL DUST L

43

CMEE_SELECTION_ECLAIRAGE_INTERIEUR_2025.indd   43CMEE_SELECTION_ECLAIRAGE_INTERIEUR_2025.indd   43 26/08/2025   17:2526/08/2025   17:25



ARMATURE INDUSTRIELLE LDV HB MULTI LUMEN 4000K 

110° IP66/IK10

High Bay de classe I en fonte d'aluminium noire. Sélecteur de puissance  
2 niveaux. Performances remarquables : jusqu'à 180lm/W et 100kh L80 à 35°C. 
Gradation 0-10V. IRC80, SDCM < 4. Nombreux accessoires. Ø280 x 161 mm. 
Enec. Garantie 5 ans.

  
Référence Puissance (W) Flux lumineux (lm)

4058075844292 53/75 9540/13500

4058075844315 125/150 22250/26700

4058075844339 173/200 31313/36200

ETANCHE LDV DP LED 4000K IP65

Etanche Led  Polycarbonate - IP65 - IK08 - 110° - 135lm/W - 4000K - 50000h 
L80 - Classe I - étriers inox - ENEC - câblage traversant possible - Test fil 
incandescent : 850°C - Garantie 5 ans.

  

Référence Longueur Puissance (W) Flux lumineux (lm)

4058075541108 1200 mm 32 4400

4058075541207 1500 mm 46 6400

ETANCHE COMPACT LDV DP COMPACT 4000K IP66 IK08

Etanche Led Compact - Polycarbonate - IP66/IK08 - 120° - 4000K - 50000h L70  
- Classe II - connexion rapide externe sans outil - câblage traversant - étriers 
inox ajustables - Garantie 5 ans.

  
Référence Longueur Puissance (W) Flux lumineux (lm)

4058075210042 1200 mm 44 5400

4058075210103 1500 mm 55 6700

ETANCHE LDV DP COMPACT VALUE 4000K IP66

En polycarbonate. Class II. 4000K. IK08. 50000h L80. Optique 110°.  
Connexion rapide externe sans outil. Etriers inox ajustables  
sur toute la longueur du luminaire. Fil incandescent 850°C. Garantie 5 ans.

  
Référence Longueur Puissance (W) Flux lumineux (lm)

4058075740853 600 mm 18 1920

4058075740877 1200 mm 20/33 2600/3960

4058075740891 1500 mm 33/50 4200/6100

ETANCHE LDV DP COMPACT VALUE TH  4000K PS IP66

En polycarbonate. Class II. 4000K. IK08. Optique 110°. 50000h L80. Câblage 
traversant. Connexion rapide sans outil. Etriers inox ajustables. Fil incan. 850°C. 
Garantie 5 ans.

  
Référence Longueur Puissance (W) Flux lumineux (lm)

4058075740914 1200 mm 20/33 2600/3960

4058075740938 1500 mm 33/50 4200/6100

ETANCHE LDV LB FLEX 4000K 90° EXTENSIF IP23/IK08

Acier blanc - Classe I - 100 000h L80. Optique extensive. Accès au bornier 
automatique 5P sans outil. Câblage traversant de série avec repiquage. Sailie 
ou suspension. Dimensions (Lxlxh) : 1236x115x65mm. Garantie 5 ans.

  

Référence Longueur Puissance (W) Flux lumineux (lm)

4058075676107 1200 mm 73 11315

4058075676268 1500 mm 105 16800
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ARMATURE VOLT 
HIGHBAY 4000K 
185LM/W 90° L80B10 
80000H 5ANS

Conçu pour l’éclairage des zones 
industrielles de moyenne hauteur. 
Haut rendement lumineux et faible 
consommation. Entretien réduit  
sur le long terme.

  

Référence Puissance (W)

100779 80

100780 120

100781 150

DETECTEUR IR POUR HIGHBAY
Détecteur spécifique pour pilotage automatique de l’éclairage Highbay  
dans les zones industrielles.

Réf. 100784

  

DÉTECTEUR FLASH II POUR HIGHBAY 
DE 100111 A 100113 / 100172 À 
100174
Détecteur intelligent Flash II à large compatibilité.

Réf. 100134

  

PROJECTEUR LUMOS 
LITE 3CCT 115LM/W IP65 
BLANC 3ANS

Projecteur compact avec sélecteur 
de température de couleur 
(3000K/4000K/6000K).

  

Référence Puissance (W) Flux lumineux (lm)

100930 20 2300

100932 50 5750

PROJECTEUR LUMOS 
PRO PROJECTEUR 3CCT 
IP65 5ANS NOIR

Projecteur Led de qualité 
professionnelle avec réglage  
de température de couleur.  
Sa puissance ciblée est idéale  
pour les sites professionnels 
requérant un éclairage de haute 
précision.

  

Référence Puissance (W)

100852 70

100853 100

100855 200

DETECTEUR IR POUR PROJECTEURS 
LITE & PRO
Dispositif de détection adapté aux projecteurs Lumos Lite et Pro, dimensions  
(L x P x H)  44 x 24 x 34 mm

Réf. 100861
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ARMATURE ALL IN BY030P MULTICCT MULTIFLUX 

MULTILUMEN IP65 IK07 50KH L80

Ledinaire Armature Ø320 mm délivre 15000 à 28000 lm selon puissance  
(100-195 W). Elle offre trois températures 4000 K, 5000 K et 6500 K, un faisceau 
symétrique à 90°, avec un boîtier IP65 robuste en fonte d’aluminium.

Réf. 758971
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       TUBE LED ECOPLUS T8 29X1200MM G13 18W 2160LM 
4000K IRC80 DÉTECTEUR + VEILLE 20% 
 Le tube Led T8 détecteur Ecoplus ajuste la luminosité à 100 % à la détection, 
puis passe en veille à 20 %. Longueur 1200 mm, culot G13, lumière neutre 
4000K, verre opale, durée de vie 30 000 h. 

 Réf. 145869 

       TUBE LED ECOPLUS T8 AVEC DÉTECTEUR ON/OFF 
29X1200MM G13 18W (36W) 2000LM 4000K 
 Le tube Led T8 détecteur On-Off Ecoplus s’allume à 100 % à la détection 
et s’éteint après 90 secondes. Culot G13, verre opale, température 4000K, 
longueur 1200 mm, durée de vie 30 000 h. 

 Réf. 146346 

       LED FILAMENT SENSOR / DÉTECTEUR / CAPTEUR 4GHZ 
A60 E27 5W 600LM 2700K CLAIR 240V 
 Lampe Led Filament A60 claire délivre 600 lm à 2700K avec angle large 300°. 
Elle intègre un capteur micro-ondes 4 GHz actif sous 50 lux, détection 
jusqu’à 5 m, allumage 60 s. Culot E27, IP65, 60x120 mm. 

 Réf. 145934 

       LED ECOPLUS SENSOR E27 9W 820LM 2700K OPALE 
230V AVEC CAPTEUR MOUVEMENT 
 La Led écoplus opale produit 820 lm à 2700K avec angle 200°. Elle intègre 
un capteur micro-ondes actif sous 15 lux, détection jusqu’à 5 m, allumage 
pendant 20 s. Culot E27, dimensions 60x108 mm, IP20, durée de vie 20 000 h. 

 Réf. 145744 

 L  CTI  
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 DÉTECTEUR DE MOUVEMENT 360° 
SAILLIE, BLANC 
 Le détecteur de mouvement 360° en saillie capte les présences sur 7 m. 
Il commande automatiquement l’éclairage pour améliorer le confort et réaliser 
jusqu’à 15 % d’économies d’énergie. Coloris blanc, pose au plafond. 

 Réf. 52370 

 DÉTECTEUR DE MOUVEMENT 

ET PRÉSENCE 360° 7 M 
ENCASTRÉ BLANC 
 Le détecteur encastré 360° blanc capte les mouvements sur 7 m. Il allume 
l’éclairage automatiquement, sans intervention. Idéal en résidentiel ou tertiaire, 
il améliore le confort et réduit la consommation jusqu’à 15 %. 

 Réf. 52371 

 DÉTECTEUR MINI 10 M DE PRÉSENCE 
ET MOUVEMENT PLAFOND 
ENCASTRÉ ON/OFF 
 Le détecteur mini encastré ON/OFF capte mouvements et présence sur 10 m. 
Idéal pour les couloirs et halls, il déclenche l’éclairage automatiquement 
et convient aux chantiers neufs ou en rénovation. 

 Réf. EER501 

 DÉTECTEUR 20 M DE PRÉSENCE 
ET MOUVEMENT PLAFOND 
ENCASTRÉ ON/OFF 
 Détecteur encastré ON/OFF Hager avec capteur 360° sur 20 m. Il active 
l’éclairage dès détection de présence ou de mouvement. Idéal pour zones 
de passage intérieures en neuf ou rénovation. 

 Réf. EER503 

 DÉTECTEUR 20 M DE PRÉSENCE ET 
MOUVEMENT PLAFOND SAILLIE 
ON/OFF 
 Détecteur ON/OFF Hager à poser en saillie au plafond. Portée 20 m, angle 
de détection 360°. Il déclenche l’éclairage à la détection d’un mouvement 
ou d’une présence. Convient aux espaces intérieurs fréquentés. 

 Réf. EER513 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 INTERRUPTEUR AUTOMATIQUE BUS 
KNX 1,10M 
 L’interrupteur automatique Gallery KNX 1,10 m combine design et intelligence. 
Il s’intègre facilement aux projets domotiques grâce à la technologie KNX. 
Propose 112 combinaisons de fi nitions et enjoliveurs pour un style sur mesure. 

 Réf. WXT501 
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Economie d’énergie 
et fiabilité, 
choisissez la qualité 
Hager

Gestion de l’éclairage

Détecteur de mouvement et présence  
360° - 7 mètres - encastré -  blanc

Minuterie simple temporisation Détecteur de mouvement  
360° saillie - blanc
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 HUBLOT BLANC STANDARD ASTREO 

LED 800 LM À DÉTECTION HF 
 Hublot Astreo Led offre un éclairage direct de 800lm en blanc neutre 4000K 
avec détection HF intégrée. Il résiste aux chocs (IK07), s’installe en saillie 
et assure une longue durée de vie de 40 000 h. 

 Réf. SL532185 

 HUBLOT BLANC STANDARD ASTREO 

LED 1400 LM À DÉTECTION HF 
 Hublot Astreo Led propose un fl ux lumineux de 1400lm avec détecteur HF 
qui active la lumière selon présence et luminosité. Il est adapté au montage 
mural, plafond ou en ligne continue, avec protection  et IK07. 

 Réf. SL532187 

 HUBLOT BLANC STANDARD ASTREO 

LED 800 LM AVEC FONCTION 

ON ET OFF 

 Hublot Astreo Led produit un éclairage blanc neutre de 800lm avec un faisceau 
diffus symétrique. Il s’installe au mur ou au plafond et se commande 
par un interrupteur ou un détecteur externe. 

 Réf. SL532180 

 HUBLOT BLANC STANDARD ASTREO 

LED 1400 LM AVEC FONCTION 

ON ET OFF 

 Hublot Astreo Led assure une lumière directe blanche neutre de 1400lm 
avec un fl ux symétrique et un indice de protection . Il se commande 
par un système externe et offre une durée de vie de 40 000 heures. 

 Réf. SL532182 

 HUBLOT BLANC MAP 400 

AVEC FONCTION ON - OFF 

ET DOUILLE E27 À ÉQUIPER 
 Hublot MAP 400 offre un diffuseur en verre trempé strié  avec corps 
en polypropylène. Il supporte une lampe E27 jusqu’à 70W, montage mural 
ou plafond, classe II et protection IK07 pour usage en intérieur et extérieur. 

 Réf. 400270 

 L  CTI  
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DETECTEUR DE MOUVEMENT IR BBC 600W 

ENCASTRABLE 360° IP65 5ANS

Capteur de mouvement à large couverture pour installation en plafond. 
Distance de détection 4 x 8 m. Certification CE / ROHS / EMC.

Réf. 754932

  

DETECTEUR DE MOUVEMENT IR 400W SAILLIE 180°  

5ANS

Capteur monté en saillie pour intérieur, champ de détection semi-circulaire. 
Détecteur Infrarouge + Crépusculaire. Distance de détection 12m max.

Réf. 75498

  

DETECTEUR DE MOUVEMENT IR 400W ENCASTRABLE 

360° 5ANS

Capteur compact pour plafond à détection circulaire.  
Distance de détection 4 x 8 m. Certification CE / ROHS / EMC.

Réf. 75493

  

DETECTEUR DE MOUVEMENT IR 1000W SAILLIE 360° 

5ANS

Capteur de puissance élevée pour zones à fort passage.  
Distance de détection 6 m max. Dimensions Ø115 x H24,3 mm.

Réf. 75504

  

L CTI
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HORLOGE JOURNALIÈRE 
MÉCANIQUE 1 INVERSEUR 
16A 230V AC,  
AVEC RÉSERVE  
DE MARCHE
Modèle mécanique avec programme 
journalier fixe. Un inverseur 16A, 
montage sur rail 35 mm. Réserve  
de marche intégrée. Largeur 35,8 mm. 
Tension 250V AC.

Réf. 120182300000

  

HORLOGE JOURNALIÈRE 
MÉCANIQUE 1NO  
16A 230V AC,  
AVEC RÉSERVE  
DE MARCHE
Modèle mécanique 250V AC  
avec programme journalier fixe. 
Contact NO 16A, intervalle 15 min. 
Largeur 17,6 mm, montage rail 35 mm.

Réf. 121182300000

  

HORLOGE HEBDOMADAIRE 
DIGITALE 1 INVERSEUR 16A 
110 À 230V  
AC/DC, NFC
Horloge digitale avec contact inverseur 
16A, programmation classique  
ou NFC. Réglage jour/semaine,  
écran LCD, changement heure auto.

Réf. 125182300000

  

HORLOGE HEBDOMADAIRE 
DIGITALE 1 INVERSEUR 16A  
110 À 230V  
AC/DC, NFC
Interrupteur horaire digital 12.61  
avec contact inverseur 16A, 
programmation hebdo,  
fonction impulsion, écran LCD,  
mode classique et NFC.

Réf. 126182300000

  

HORLOGE HEBDOMADAIRE 
DIGITALE 2 INVERSEURS 
16A   
110 À 230V  
AC/DC, NFC
Interrupteur horaire digital 12.62 
avec 2 contacts inverseurs 16A, 
programmation hebdomadaire, 
fonction impulsion, écran LCD,  
mode classique et NFC.

Réf. 126282300000

  

HORLOGE HEBDOMADAIRE 
DIGITALE  
1 INVERSEUR  
16A 230V AC
Horloge digitale type 12.71  
avec 1 contact inverseur 16A, 
programmation hebdomadaire, 
fonction impulsion fixe de 1 seconde  
à 59 minutes.

Réf. 127182300000

  

HORLOGE ASTRONOMIQUE 
JOURNALIÉRE DIGITALE 1 INVERSEUR 
16A 110 À 230V AC/DC, NFC
Horloge astronomique type 12.81, 1 contact inverseur 16A, programmation 
journalière avec fonction Astro pour gestion automatique selon les heures  
de lever/coucher du soleil, écran LCD rétroéclairé, commande ON/OFF, 
impulsion, NFC, verrouillage PIN, pile interne.

Réf. 128182300000
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HORLOGE ASTRONOMIQUE 
HEBDOMADAIRE DIGITALE 
1 INVERSEUR  
110 À 230V  
AC/DC, NFC
Horloge hebdomadaire/astronomique 
type 12.A1, 1 contact inverseur 16A, 
programmation ON/OFF et impulsion 
via joystick ou NFC, fonction Astro  
avec calcul automatique du lever/
coucher du soleil, offset programmable, 
écran LCD rétroéclairé, verrouillage 
PIN, pile interne, montage rail  
DIN 35mm.

Réf. 12A182300000

  

HORLOGE ASTRONOMIQUE 
HEBDOMADAIRE DIGITALE 
2 INVERSEURS 110 À 230V 
AC/DC,  
NFC
Horloge hebdomadaire/astronomique 
type 12.A2, 2 contacts inverseurs 16A, 
programmation ON/OFF et impulsion 
via joystick ou NFC, fonction Astro  
avec calcul automatique du lever/
coucher du soleil, offset programmable, 
écran LCD rétroéclairé, verrouillage 
PIN, pile interne, montage rail DIN 
35mm, alimentation et contacts 
séparés.

Réf. 12A282300000

  

TÉLÉRUPTEUR 
ÉLECTRONIQUE OU 
TEMPORISÉ 1NO 10A  
230V AC,  
SILENCIEUX
Télérupteur électronique type 13.91, 
230V, temporisation fixe 10 minutes, 
raccordement 3 ou 4 fils avec détection 
automatique, impulsion de commande 
continue, montage encastré compatible 
BTicino, Gewiss, Vimar, commutation 
au passage par zéro, contacts sans 
cadmium.

Réf. 139182300000

  

MINUTERIE CAGE 
D'ESCALIER 3 FONCTIONS 
1NO 16A 230V  
AC, 30S  
À 20 MINUTES
Minuterie cage d’escalier  
type 14.71, tension 230V, contact  
NO 16A, temporisation réglable de  
30 secondes à 20 minutes, largeur  
17,5 mm, commutation au passage  
par zéro, compatible installations  
3 ou 4 fils avec détection automatique, 
utilisable avec boutons lumineux  
et détecteurs de mouvement Série 18, 
montage rail DIN 35 mm, indicateur 
Led, contacts sans cadmium.

Réf. 147182300000

  

VARIATEUR DE LUMIÈRE 
UNIVERSEL MODULAIRE 
500W 230V AC,  
VARIATION  
LINÉAIRE
Le variateur Type 15.81 gère l’intensité 
lumineuse avec variation linéaire  
et protection thermique. Il se monte 
sur rail DIN, commande les lampes 
dimmables et s’adapte à la fréquence 
secteur.

Réf. 158182300500

  

VARIATEUR DE LUMIÈRE 
100W 230V AC, VARIATION 
LINÉAIRE,  
À ENCASTRER
Le variateur Type 15.91 s’intègre  
dans les boîtes à bouton. Il commande 
des lampes Led, halogènes  
ou incandescentes. Variation linéaire 
avec protection thermique intégrée.

Réf. 159182300000

  

DÉTECTEUR DE MOUVEMENT 

INFRAROUGE 1NO 10A 230V AC, 
IP40, À ENCASTRER
Le détecteur Type 18.31 s’installe en intérieur, avec réglage du seuil 
crépusculaire. Il dispose d’un contact NO 10 A et d’un angle de détection large.

Réf. 183182300000
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UNITÉ DALI CONVERTER A+ PW

Dali converter A+ pw mesure 11,6 x 3,5 x 3,5 mm et fonctionne en mode DALI. 
Il ne prend pas en charge les assistants vocaux ni le Bluetooth, ZigBee ou IFTTT.

Réf. 3119400

  

STIO ' L I LI T TIO S

54

CMEE_SELECTION_ECLAIRAGE_INTERIEUR_2025.indd   54CMEE_SELECTION_ECLAIRAGE_INTERIEUR_2025.indd   54 26/08/2025   17:2526/08/2025   17:25



 TÉLÉVARIATEUR UNIVERSEL 

1 MODULE 300W 
 Le Télévariateur Universel 300W, largeur 2 modules, gère toutes charges 
lumineuses. Il permet un apprentissage automatique et s’adapte aux lampes 
Led, halogènes, fl uo-compactes et incandescentes pour un confort d’éclairage 
optimisé. 

 Réf. EVN011 

 TÉLÉVARIATEUR UNIVERSEL 

1 MODULE 300W CONFORT 
 Le Télévariateur Universel Confort 300W gère tous types de lampes. Il offre 
un apprentissage automatique et des fonctions avancées comme l’extinction 
progressive et la veilleuse pour plus de confort au quotidien. 

 Réf. EVN012 

 TÉLÉVARIATEUR UNIVERSEL 

2 MODULES 500W 
 Le Télévariateur Universel 500W, 2 modules, est compatible incandescence, 
halogène, Led et fl uo-compacte. Il ajuste l’intensité lumineuse selon les besoins 
pour améliorer le confort tout en réduisant la consommation d’énergie. 

 Réf. EVN002 

 TÉLÉVARIATEUR UNIVERSEL 

2 MODULES 500W CONFORT 
 Le Télévariateur Universel Confort 500W, 2 modules, gère tous types 
de lampes. Il intègre extinction progressive, mode veilleuse et temporisation 
pour un usage pratique et économe, avec réglage automatique des charges. 

 Réf. EVN004 

 MINUTERIE SIMPLE TEMPORISATION 
 La Minuterie simple temporisation 1NO contrôle l’éclairage via tableau 
électrique. Elle offre une plage de 30 secondes à 10 minutes. Elle optimise 
la consommation en coupant automatiquement la lumière pour réaliser 
jusqu’à 10 % d’économies d’énergie. 

 Réf. EMN001 

 MINUTERIE MULTIFONCTION SANVIS 
 La minuterie multifonction SanVis assure une coupure automatique de 
l’éclairage en fi n de temporisation. Adaptée aux cages d’escalier, couloirs, 
caves et garages, elle optimise la consommation d’énergie pour réaliser 
jusqu’à 10 % d’économies. 

 Réf. EMS005B 

 TÉLÉRUPTEUR ÉLECTRONIQUE 

MINUTERIE 1F 230V SANVIS 16A 

1 MODULE 
 Le télérupteur électronique minuterie SanVis 16A 1 module commande 
plusieurs points d’éclairage. Il garantit une installation durable, silencieuse, 
sans découpe de barre, avec fonction minuterie et commande manuelle. 
Idéal pour habitat et locaux professionnels. 

 Réf. EPS450B 
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CONTRÔLEUR D’ÉCLAIRAGE FLEX CU 
DALI-2
Contrôleur d’éclairage pour systèmes DALI-2, permet la gestion de l’intensité  
et des scénarios lumineux pour installations connectées.

Réf. 4058075843844

  

CONTRÔLEUR D’ÉCLAIRAGE 
FLEX CU FM  
DALI-2 TW
Contrôleur flexible pour pilotage  
DALI-2 Tunable White, gestion précise 
des températures de couleur  
en environnement professionnel.

Réf. 4058075841901

  

DÉTECTEUR DE LUMIÈRE 
/MOUVEMENT SENSOR  
DALI-2 LS/PD-6 IR CI LEDVANCE
Détecteur de lumière et de mouvement pour montage encastré,  
compatible DALI-2, conçu pour une automatisation efficace de l’éclairage.

Réf. 4058075837621

  

DÉTECTEUR DE LUMIÈRE 
/MOUVEMENT SENSOR  
DALI-2 LS-PD-40X5 IR CI LEDVANCE
Détecteur de lumière et de mouvement à large couverture, interface DALI-2, 
conçu pour espaces commerciaux et bureaux.

Réf. 4058075843868

  

GESTION D'ÉCLAIRAGE DALI-2 PB 
COUPLER LEDVANCE
Contrôleur DALI-2, permet l’intégration de commandes manuelles  
dans un système domotique d’éclairage.

Réf. 4058075837607

  
VARIATEUR D’ÉCLAIRAGE MCU 
SELECT DALI-2 EXC TW
Variateur d’éclairage pour installations DALI-2 Tunable White,  
contrôle fin de l’intensité et de la température de couleur.

Réf. 4058075837522
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FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
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 INTERRUPTEUR FILAIRE CÉLIANE 
WITH NETATMO SANS NEUTRE, 
AVEC VARIATION - BLANC 
 Fonctionne en encastré, avec fi xation à vis et borne à vis. 
Livré avec compensateur et coque de chantier. Mode variation et voyant 
Led activables via l’application Home + Control. 

 Réf. CB0403 

 TÉLÉRUPTEUR CONNECTÉ 
DRIVIA WITH NETATMO 
SILENCIEUX 1P 
16AX 230V~
- 1 MODULE 
 Fixation sur rail DIN, commande 
manuelle intégrée, bornes à vis 0,75 
à 6mm², profondeur 44mm. 
Compatible avec boutons poussoirs 
fi laires et commandes connectées 
Netatmo. 

 Réf. 412170 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 COMMANDE ON OFF 1D 
SSFIL/SSPILE BL 
 Fonctionne sans maintenance grâce à sa technologie autonome. 
Se fi xe en saillie et commande jusqu’à 20 équipements connectés. 
Utilise le protocole Zigbee 3.0 à 2,4GHz sécurisé. 

 Réf. CB0420 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 INTERRUPTEUR DOUBLE CONNECT 
2X250W BL 
 Commande deux circuits d’éclairage jusqu’à 2x50W Led. Voyant Led activable 
dans l’App. Fixation à vis, format compact, connexion Zigbee et intégration 
parfaite à l’esthétique Céliane. 

 Réf. CB0416 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 MICROMODULE POUR ÉCLAIRAGE 
CONNECTÉ INSTALLATION 
WITH NETATMO 300W AVEC NEUTRE 
 Ce micromodule noir se connecte facilement aux lampes jusqu’à 300W 
et s’intègre aux systèmes domotiques via Zigbee. Il accepte les commandes 
sans fi ls, les poussoirs et les détecteurs. 

 Réf. 064888 
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DALLE LED CORELINE 600X600 INTERACT CAPTEUR 

RC132V G6 840 UGR19 4300LM

Le CoreLine Panel G6 propose un flux de 4300 lm avec une efficacité de 132 
lm/W, un IRC >80 et un angle de 90° pour un éclairage de qualité, idéal pour 
les environnements professionnels, 50khL90.

Réf. 588592
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FA
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 TÉLÉVARIATEUR FILAIRE 

ENCASTRABLE TEMPORISABLE 500W 
 Le télévariateur Yokis s’installe facilement derrière un bouton poussoir 
sans neutre. Il gère jusqu’à 500W, même en extérieur, et supporte 
de -20°C à +40°C avec une humidité de 0 à 99 %. 

 Réf. MTV500E 
FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 MICROMODULE TÉLÉRUPTEUR 

TEMPORISABLE 500W ZIGBEE UP 
 Le télérupteur Urmet With Yokis UP combine pilotage radio Zigbee et fi laire. 
Il supporte 500W, fonctionne de -20 à +60°C et intègre un mode minuterie 
ajustable de 2 secondes à 4 heures. 

 Réf. MTR500E-UP 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 MICROMODULE TÉLÉVARIATEUR 

TEMPORISABLE 300W ZIGBEE UP 
 Le variateur Urmet With Yokis UP gère jusqu’à 300W et s’intègre en fi laire 
ou en radio. Il supporte de -20 à +40°C et 90 % d’humidité, avec extinction 
automatique et seuil de variation réglable. 

 Réf. MTV300E-UP 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 KIT SIMPLE ALLUMAGE UP COMPOSÉ 

DE 1 X MTR500E-UP + 1 X TLM1-UP 
 Le kit simple allumage UP permet un contrôle sans fi l fi able 
grâce à sa compatibilité Zigbee. Il inclut un télérupteur MTR500E-UP 
et une télécommande TLM1-UP à 1 bouton. 

 Réf. KITSA-UP 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 KIT  VA-ET-VIENT UP COMPOSÉ DE 1 X 

MTR500E-UP + 2 X E2BP-UP 
 Le Kit Va-et-vient UP assure le contrôle d’un circuit d’éclairage via radio Zigbee, 
incluant un télérupteur MTR500E-UP et deux émetteurs muraux 2 canaux à 
encastrer. 

 Réf. KITVV-UP 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 TÉLÉRUPTEUR TEMPORISABLE 2000W 

ZIGBEE UP AVEC BORNIER RAPIDE 
 Le Télérupteur temporisable 2000W Zigbee UP permet de gérer l’éclairage 
ou un automatisme, en fi laire ou radio, avec extinction automatique 
de 2 secondes à 4 heures. 

 Réf. MTR2000E-UP 
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 ÉMETTEUR ENCASTRABLE 2 CANAUX 

ZIGBEE UP 
 L’Émetteur encastré 2 canaux UP s’intègre à tout appareillage pour piloter 
un ou plusieurs récepteurs, activer des scénarios ou créer des commandes 
centralisées. 

 Réf. E2BP-UP 
FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 TÉLÉCOMMANDE MURALE EXTRA PLATE 

AVEC SONDE DE TEMPÉRATURE 

- 1 TOUCHE ZIGBEE UP 
 La Commande Murale 1 Touche UP contrôle jusqu’à 32 récepteurs par pilotage 
direct ou un nombre illimité via centralisation, avec capteur de température 
intégré. 

 Réf. TLM1-UP 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 TÉLÉCOMMANDE PORTE CLÉ 

2 TOUCHES ZIGBEE UP 
 La Télécommande porte clé 2 touches Zigbee UP dispose de deux canaux 
indépendants et personnalisables pour contrôler éclairage, volets ou scénarios. 

 Réf. TLC2-UP 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 TÉLÉCOMMANDE PORTE CLÉ 

4 TOUCHES ZIGBEE UP 
 La Télécommande porte clé 4 touches Zigbee UP intègre quatre canaux 
indépendants pour gérer éclairages, volets ou scénarios selon vos besoins. 

 Réf. TLC4-UP 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 CLÉ DE COMMUNICATION 

BLUETOOTH ZIGBEE 

POUR L’APPLICATION UP2PRO 
 La clé de communication Bluetooth Zigbee connecte votre smartphone 
ou tablette à l’application UP2PRO pour confi gurer et piloter vos modules UP 
en mode projet. 

 Réf. SMARTKEY 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 PASSERELLE SMARTHOME ZIGBEE UP 
 La Passerelle smarthome Zigbee Up connecte votre logement via l’application 
YnO. Elle permet de contrôler localement ou à distance vos équipements, 
gérer télécommandes et scénarios personnalisés. 

 Réf. GATE-UP 

 STIO ' L I LI T TIO S 

60

CMEE_SELECTION_ECLAIRAGE_INTERIEUR_2025.indd   60CMEE_SELECTION_ECLAIRAGE_INTERIEUR_2025.indd   60 26/08/2025   17:2526/08/2025   17:25



FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 BLOC DE SECOURS LUMIO 

45 ST+ 45LM 1H LED IP42 IK08 

MULTIFIXATION 
 Bloc compact Led offrant 45 lm sur 1h, fi xation murale, plafond ou drapeau. 
Raccordement sans outil. Design blanc ou noir. Pictogrammes repositionnables, 
fond multi-empreinte, circulation des câbles facilitée. 

 Réf. 4222333 
FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 BLOC DE SECOURS NOIR LUMIO 

45 ST+ LED 45LM 1H MULTIFIXATION 

IP42 IK08 
 Version noire avec fl ux Led 45 lm sur 1h. Montage rapide sans outil. 
Pose au mur, plafond, drapeau ou encastrée. Câblage simplifi é. 
Pictogrammes repositionnables. Fond transparent multi-empreinte. 

 Réf. 4222133 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 BLOC DE SECOURS BLANC LUMIO 

400 ST+ LED 470LM 1H IP42 IK08 

MULTIFIXATION 
 Bloc compact à Led avec 470 lumens sur 1h d’autonomie. Pose au plafond, mur, 
encastrée ou drapeau. Mise en œuvre rapide sans outil. Fond multi-empreinte. 
Accessoires et pictogrammes repositionnables. 

 Réf. 4222777 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 BLOC DE SECOURS NOIR LUMIO 

400 ST+ LED 470LM 1H IP42 IK08 

MULTIFIXATION 
 Éclairage de sécurité Led 470lm, autonomie 1h, boîtier noir, pose facile 
multi-supports. Installation rapide sans outils. Fond transparent adaptable. 
Accessoires fournis. 

 Réf. 4222277 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 BLOC AUTONOME DE SÉCURITÉ SATI 

LUNA 1000+ IP ST+ LED 1000LM 1H 

IP64 IK07 DIAG ST+ 
 BAES autotestable SATI LUNA 1000+ IP ST+ : 1000lm, autonomie 1h, IP64, 
fonction DIAG ST+ pour signalement et localisation des défauts. Installation 
rapide avec kit encastrement. Idéal pour sites industriels et commerciaux. 

 Réf. 8221000 
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BAES ÉVACUATION SATI ULTRALED 
2-45 - 45 LM/1H - IP43 IK07
Bloc d’éclairage de sécurité dynamique ULTRALed 2-45 SATI, 45 lm,  
100 % Leds. Pose DUAL mur ou plafond sans accessoire. Indice IP43 IK07.  
Non permanent. Conforme NF Environnement. Boîtier fin sans encastrement.

Réf. LUM16125

  

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

BAES AMBIANCE SATI ULTRALED 
2-400 - 400 LM/1H - IP43 IK07
Bloc d’ambiance non permanent ULTRALed 2-400. 400 lm. SATI intégré.  
Boîtier compact sans encastrement. Indices IP43 IK07. Conforme à la norme NF 
Environnement. Installation rapide et soignée.

Réf. LUM16143

  

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

BAES ÉVACUATION SATI ULTRALED 
2-45- 45 LM/1H - IP66 IK07
Bloc évacuation mural SATI ULTRALed 2-45 ES, 45 lm, autonomie 1h.  
Étanchéité IP66 grâce à une membrane bi-matière. Indice IK07. Boîtier fin  
pour pose rapide. Fonction Visibilité +. Conforme NF Environnement.

Réf. LUM16105

  

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

TÉLÉCOMMANDE TLU 2 UNIVERSELLE 
POUR 500 BAES
Télécommande électronique universelle TLU 2 pour jusqu’à 500 BAES.  
Tension ±9 V. Intègre la fonction visibilité +. Compatible avec les séries TIM.1, 
UNILed, ULTRALed et PLANETE. Nombreuses fonctions avancées.

Réf. LUM10312

  

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

BAES SATI ADRESSABLE CRYSTALWAY 
45 - 45LM/1H - IP42 IK04
Bloc d’évacuation design et esthétique CRYSTALWAY 45, 100 % Leds, 45 lm, 
SATI adressable ADR et CGLine+. Faible épaisseur (22 mm), boîtier mural 
ou plafond. Signalétique simple face. Livré avec accessoires. Haute Qualité 
Environnementale. Garantie 4+6.

Réf. LUM17102

  

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

BAES ÉVACUATION SATI ULTRALED  
2 SPOT- 45LM/1H - IP43 IK04
Bloc évacuation encastré plafond 45 lm, IP43 IK04. Pose facile avec trou scie 
cloche 64-78 mm. Technologie Visibilité+ pour pictogramme homogène  
et visible. Batterie lithium basse consommation.

Réf. LUM16120

  

L I U IT
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 BAES AMBIANCE SATI ULTRALED 

2 SPOT - 400LM/1H - IP65 IK05 

 Bloc ambiance SATI, encastré plafond. 400 lm. Pose simple avec trou scie 
cloche 64-78 mm. Technologie eFocus réglable fl ux étroit ou large. 
Batterie lithium, faible consommation. IP65 IK05, NF Environnement. 

 Réf. LUM16144 
FA
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EN  FR AN

C
E

 BAES PLANETE 2 TUBULAIRE SATI 

ADRESSABLE - DIAM. 100MM 

- 45LM/1H - IP66/68 IK10 

 Bloc autonome tubulaire évacuation PLANETE 2-45 TUBE SATI adressable 
ADR & CGLine+. 45 lm, autonomie 1h. Étanchéité IP66 IK10. Livré 
avec pictogrammes, colliers ajourés orientables, borniers sans vis, 
presse-étoupe métallique. Éclairement uniforme. 

 Réf. LUM17250 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 BAES PLANETE 2-400 TUBE BAES SATI 

ADRESSABLE - DIAM. 100MM 

- 400LM/1H - IP66/68 IK10 

 Bloc autonome d’ambiance tubulaire SATI adressable, 400 lm, IP68 IK10. 
Installation rapide avec colliers à vis. Boîtier opaque, orientable à 360°, 
100 % Led, faible consommation, livré avec presse-étoupe métallique. 

 Réf. LUM17251 
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EN  FR AN
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 BAES ULTRALED JOUR II SATI 

- 45LM/1H - 8LM/5H - IP43 IK08 

- POSE MUR/PLAFOND 

 Bloc bi-fonction SATI pour locaux à sommeil. 45 lm/1h et 8 lm/5h. Montage 
plafond ou mural sans accessoire. Boîtier fi n. IP43 IK08. Étiquette de balisage 
incluse. Produit NF Environnement. 

 Réf. LUM16101 

FA
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EN  FR AN
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 BAEH HABITATION SATI - 8LM/5H 

- IP43 IK07 - POSE MUR/PLAFOND 

 Bloc bi-fonction BAES+BAEH SATI IP43 IK07. Il diffuse 45 lm/1h ou 8 lm/5h 
selon le mode. Conçu pour les locaux à sommeil. Fixation sans accessoire 
mur ou plafond. Installation rapide. NF Environnement. 

 Réf. LUM16151 

 L I U IT  

63

CMEE_SELECTION_ECLAIRAGE_INTERIEUR_2025.indd   63CMEE_SELECTION_ECLAIRAGE_INTERIEUR_2025.indd   63 26/08/2025   17:2526/08/2025   17:25



FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

BAES SATI ADRESSABLE PLANETE  
400 - 400LM/1H - ATEX - IP65 IK07

Bloc d’ambiance SATI adressable 330 lm/1h, certifié ATEX pour zones à risque 
d’explosion. Montage mural ou plafond. IP65 IK07. Tube verre, embouts alu, 
optiques polycarbonate. Poids réduit. Installation express.

Réf. LUM17141

  

BAES 1 PHARE SATI 

BEAMTECH  
- 500LM/1H  
- IP65 IK07

Bloc anti-panique 500 lm avec faisceau 
configurable. Idéal pour entrepôts  
et usines. Installation rapide,  
test automatique, supervision distante 
via protocole CGLine+.  
Technologie eFocus intégrée.

Réf. BT1SC-D1AT

  

BAES 2 PHARES SATI BEAMTECH  
- 1000LM/1H - IP65 IK07

Bloc anti-panique Led à 1, 2 ou 4 phares orientables. Il offre une diffusion 
réglable via eFocus, une fixation murale, un câblage flexible et un verrouillage 
de source. Convient aux locaux à grande hauteur.

Réf. BT2SL-F1AT

  

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

BAES  SATI ULTRALED 2000  
- 2000LM/1H - IP42 IK07 - 2 PHARES

Bloc anti-panique Led de 2000 lm avec 2 phares orientables. Diffuseur intégré, 
faisceau intensif, IP42 IK02. Fixation rapide, montage dans toutes les positions, 
boîtier RAL 7035, 5 entrées de câbles.

Réf. LUM16030
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BAES  SATI ULTRALED 2000  
- 2000LM/1H - IP65 IK07 - 2 PHARES

Bloc 2000 lm avec 2 phares Led. IP65 IK07, faisceau intensif, diffuseur intégré, 
montage toutes positions. Optiques polycarbonate, voyant large, boîtier  
RAL 7035, sans relampage, 5 entrées de câbles.

Réf. LUM16032
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 BAES D'ÉVACUATION SAILLIE À LEDS 

45LM 1H PLASTIQUE IP43 IK07 SATI 

CONNECTÉ 
 Le BAES SATI Connecté assure une autonomie de 1 heure avec 45 lm. Il intègre 
une batterie NiMH écologique et un mode auto-test. Son boîtier plastique 
blanc IP43 IK07 garantit robustesse et installation en saillie ou encastrée. 
Le pictogramme est visible sur 15m avec signal lumineux complémentaire. 

 Réf. 062525 
FA
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 BAES D'AMBIANCE SAILLIE À LEDS 

400LM PLASTIQUE IP43 IK07 SATI 

CONNECTÉ 
 Le BAES d’ambiance SATI Connecté offre un éclairage uniforme de 400 lm 
avec autonomie de 1 heure. Il intègre batterie NiMH rechargeable, auto-test 
automatique et signal lumineux complémentaire. IP43 IK07, il s’adapte en saillie 
ou encastré pour rénovation avec reprise des fi xations existantes. 

 Réf. 062565 

FA
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 BAES+BAEH D'ÉVACUATION SAILLIE 

À LEDS PLASTIQUE IP43 IK07 SATI 

CONNECTÉ 
 Le BAES+BAEH SATI Connecté propose un balisage lumineux visible à 15 m 
avec 45 lm et autonomie d’1 heure. Il intègre batterie NiMH rechargeable, 
auto-test automatique, signal lumineux et pilotage via l’application Legrand 
ERPconnecté. Compatible avec anciennes fi xations Legrand pour rénovation 
facilitée. 

 Réf. 062560 
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 BAES D'ÉVACUATION SAILLIE À LEDS 

45LM 1H PLASTIQUE IP66 IK10 SATI 

CONNECTÉ 
 Le BAES SATI Connecté offre un balisage lumineux puissant de 45 lm visible 
à 15 m. Étanche IP66 et anti-vandale IK10, il fonctionne 1 heure sur batterie 
NiMH rechargeable. Compatible avec télécommandes du marché, il se pilote 
via l’application Legrand ERPconnecté pour un suivi en temps réel. 

 Réf. 062526 

FA
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 BAES+BAEH D'ÉVACUATION SAILLIE 

À LED PLASTIQUE IP66 IK10 SATI 

CONNECTÉ 
 Le BAES+BAEH SATI Connecté assure un éclairage d’évacuation 
à haute résistance IP66 IK10 avec 45lm et 1h d’autonomie. Il fonctionne 
avec les télécommandes Legrand et permet un suivi intelligent 
via l’application ERPconnecté. 

 Réf. 062561 

FA
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 TÉLÉCOMMANDE MODULAIRE 

MULTIFONCTIONS CONNECTÉE IP 

POUR BAES ET ALARME INCENDIE 
 La télécommande SATI connectée gère la mise au repos des BAES et alarmes, 
offre une autonomie de 24h et une signalisation Led locale, tout en permettant 
la supervision via l’application ERPconnecté. 

 Réf. 062520 

 L I U IT  
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       GUIRLANDE FORAINE CABLE PLAT NOIR 

10M 20 DOUILLES E27 

 Guirlande électrique pour usages festifs ou extérieurs 
temporaires. 

 Réf. 51011 

       GUIRLANDE FORAINE CABLE PLAT NOIR 

10M 10 DOUILLES E27 

 Chaîne lumineuse pour installation temporaire électrique. 

 Réf. 51012 

       GUIRLANDE FORAINE CABLE PLAT NOIR 10M 10 

DOUILLES B22 + AMPOULES 

 Guirlande fournie avec ampoules prête à l’emploi pour installation rapide. 

 Réf. 51030 

       CABLE D'ALIMENTATION PR GUIRLANDE FORAINE 

 Alimentation spécifi que pour guirlandes électriques festives. 

 Réf. 5104 

 I L S CL I  D'ILLU I TI  
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 TORCHE PUISSANCE XXL 10.000 LM 
TURBO RECHAGEABLE ALU 
 Torche Puissance XXL 10.000 Lumens avec mode turbo et faisceau focus. 
Corps en aluminium résistant. Recharge rapide via câble USB-C fourni. 
Effi cace pour voir loin même dans l’obscurité totale. 

 Réf. 01_0031_401 

 TORCHE FRONTALE WORKFLEX 
MOTION SENSOR H20 3 PILES AAA 
INCLUSES 
 Torche frontale Workfl ex H20 avec détection de mouvement. Deux modes, 
huit niveaux d’intensité. Portée 78 m, puissance 150 lm. Tête orientable, IP54. 
Sangles réglables. Fonctionne avec 3 piles AAA incluses. 

 Réf. 18648_101_421 

 TORCHE INDESTRUCTIBLE PRO H20 
- 3 AAA INCLUSES 
 Torche Indestructible Pro H20 résistante aux chutes jusqu’à 3 m. 2 niveaux 
d’intensité, faisceau 121 m, puissance 350 lm. Corps en caoutchouc antichoc. 
Tête orientable. Fonctionne avec 3 piles AAA incluses. 

 Réf. 17732_101_421 

 PROJECTEUR PRO 6000 LM 
AIMANTÉ, COMPATIBLE BATTERIES 
ÉLECTROPORTATIF 
 Projecteur Pro 6000 Lm aimanté, utilisable avec batteries Milwaukee, Makita, 
Dewalt ou Bosch Pro. Pied orientable, fi xation trépied ou magnétique. 
Port USB-C intégré pour plus de fl exibilité. 

 Réf. 01_0033_401 

 TORCHE TÊTE ROTATIVE 
RECHARGEABLE AIMANTÉE ROBUSTE 
 Torche Tête Rotative Rechargeable Aimantée robuste. Tête pivotante 
pour éclairer les zones diffi ciles. Aimant intégré pour fi xation rapide. 
Recharge par câble USB-C inclus. 

 Réf. 01_0028_401 

 LAMPE DE CHANTIER PUISSANTE 
ET RECHARGEABLE DÉPLIABLE, 
PIED ORIENTABLE 
 Lampe de Chantier puissante et rechargeable avec pied orientable. 
Structure dépliable pour un éclairage à 360°. Port USB-C inclus 
pour la recharge. Idéale pour tous les environnements de travail. 

 Réf. 01_0029_401 

 L I O T TI  
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LAMPE TORCHE STABEX HF LED POUR 2 PILES D (R20)
La lampe torche STABEX HF Led fonctionne avec 2 piles D/LR20.  
Elle offre 70 lm de flux lumineux, une autonomie de 9 h et une conception 
robuste. Adaptée aux zones 0, 1, 2 (gaz) et 21, 22 (poussières).

Réf. 50013

  

PROJECTEUR PORTATIF SEB 10L À LED BATTERIE 
9,6V/3AH
Le projecteur portatif SEB 10L Led fournit jusqu’à 365 lm avec fonction boost. 
Il offre 5,5 h d’autonomie et se recharge hors zone ATEX via un cordon intégré. 
Conçu pour les zones 1, 2, 21 et 22.

Réf. 51879
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PROJECTEUR  
DE CHANTIER 

LDV WORKLIGHT 

2X30W/4000K  
TREPIED  
IP65

2 projecteurs de chantier 2x30W  
- 5400lm - 90lm/W - 4000K  
- 30000h - IP65 - IK06 - 110°  
- Classe I - 680x780x1800mm 
- Sur Trépied - Temp. de 
fonctionnement: -20…+45°C  
- Garantie 3 ans.

Réf. 4058075213951

  

PROJECTEUR  
DE CHANTIER 

LDV WORKLIGHT 

2X50W/4000K  
TREPIED  
IP65

2 projecteurs de chantier 2x50W  
- 9000lm - 90lm/W - 4000K  
- 30000h - IP65 - IK06 - 110°  
- Classe I - 680x780x1800mm 
- Sur Trépied - Temp. de 
fonctionnement: -20…+45°C  
- Garantie 3 ans.

Réf. 4058075213999

  

PROJECTEUR DE CHANTIER LDV 

WORKLIGHT H-STAND 50W/4000K 

4500LM IP65

Projecteur de chantier 50W - 4500lm - 90lm/W - 4000K - 30000h - IP65  
- IK06 - 110° - Classe I - 267x272x395mm (Lxlxh) - A poser au sol  
- Temp. de fonctionnement: -20…+45°C - Garantie 3 ans.

Réf. 4058075213876

  

PROJECTEUR DE CHANTIER LDV 

WORKLIGHT H-STAND 50W/4000K 

4500LM  + PRISES TYPE F

Projecteur de chantier 50W - 4500lm - 90lm/W - 4000K - 30000h -   
- IK06 - 110° - Classe I - 278x270x375mm - A poser au sol - avec 2 prises  
- charge Max. sur prises <3000W - Garantie 3 ans.

Réf. 4058075321342

  

PROJECTEUR DE CHANTIER LDV 

WORKLIGHT 30W H-STAND  
BATTERIE 2700LM/4000K

Projecteur de chantier sur batterie - Corps : Alu ; Diffuseur : verre trempé  
- 30W - 2700lm - 4000K - 25000h - 4h de fonctionnement sur batterie.   
Temps de charge : 5h à 8h - Dim: 222x293x164mm (Lxlxh) - Garantie 3 ans.

Réf. 4058075576513

  

PROJECTEUR DE CHANTIER LDV 

WORKLIGHT 10W TUBE  
BATTERIE 900LM/4000K IP20

Luminaire de chantier tubulaire sur batterie - 10W - 900lm - 4000K - 25000h  
- 4h de fonctionnement sur batterie.  Temps de charge : 4h -  
Dim: 675x70x48mm (Lxlxh) - IP20 - Garantie 3 ans.

Réf. 4058075576551
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CA 1110 LUXMÈTRE PORTABLE 
COMPATIBLE LED  
ET FLUO
Le luxmètre CA 1110 mesure les éclairements 
de toutes les sources lumineuses (Led, Fluo. etc.) 
jusque 200 000 lux en conformité de la classe C  
de la norme NF C 42-710. Enregistreur 1 million de 
mesures, BlueTooth et USB.

Réf. P01654110

  

CA 762 IP2X  
DÉTECTEUR  

DE TENSION  
VAT/DDT
Test de tension jusqu’à 690 VAC (16 2/3 Hz  
- 800 Hz) / 750 VDC, Test de phase unipolaire, 
Contrôle de l’ordre des phases jusqu’à 400 Hz,  
Test de continuité. Pointes de touche D4 IP2X.  
IEC 61243-3, NF C 18-510, IP65, 600V CAT IV  
et cordon amovibles.

Réf. P01191762D

  

CA 757 TESTEUR 
MULTIMÈTRE 
NUMÉRIQUE  
AVEC CAPTEUR 
FLEXIBLE  
D'INTENSITÉ  
MINIFLEX
Testeur multimètre numérique avec capteur flexible 
d'intensité MiniFlex. 1000V, 300A AC. Afficheur 
3000 points rétro-éclairé. V AC/V DC automatique. 
Résistance/Continuité/Diode/Capacité 
automatique. 600VCAT III.

Réf. P01191757

  

F205 PINCE MULTIMÈTRE TRMS 
AC+DC. 600A AC/900A DC. 1000V 
AC/DC. W, VA, VAR,  
PF, THD
Pince multimètre TRMS AC+DC. 600A AC/900A 
DC. 1000V AC/DC. W, VA, var, PF, THD. Rotation 
de phases. Résistance, continuité, fréquence. 
TrueInrush, Min, Max, Peak+, Peak-. Mesure 
Différentielle et Relative. Enserrage 34mm.  
600V CAT IV.

Réf. P01120925

  
CA 1730 
TÉLÉMÈTRE
Télémètre - Mesure jusque 60 m  
- Large afficheur rétroéclairé 4 lignes  
- Surfaces/Volumes/Hauteurs/Additions/
Soustractions - Mesures en continu : repérage  
à partir d'un plan- Mémoire 20 valeurs  
- Réglette pour mesure déportée - IP54.

Réf. P01651730

  

CA 5233 
MULTIMÈTRE 
COMPACT TRMS 
6000
Mesure TRMS, afficheur 6000 pts (8 mm), 
bargraphe 61 seg, double OFF, NCV, VLow Z 
anti-parasites, Min/MAX/REL, 600V, 10A AC/DC, 
fréquence, temp, capacités, 60 mV, boîtier IP54 
antichoc, compatible fixation multifonctions.

Réf. P01196733

  

CA 6683 
LOCALISATEUR 
DE CÂBLES ET 
CONDUCTEURS
Ensemble composé d'un émetteur CA 6683E  
et d'un récepteur CA 6683R en mallette  
avec cordons, pinces crocodiles, piquet de terre, 
3 adaptateurs (fiche secteur 2 pôles, douille B22, 
douille E27), piles et notice de fonctionnement  
5 langues.

Réf. P01141627

  
CA 751 ADAPTATEUR 
DE TEST POUR PRISE 
2P+T
L' adaptateur de test CA 751 pour prise 2P+T est 
un accessoire pour DDT/VAT CA 74x, CA 76x.

Réf. P01101997Z

  

POINTES DE TOUCHE 
FINE DIAM. 2MM 
1000V CAT IV X2
L’accessoire IP2X est un élément de sécurité 
supplémentaire. Adaptées aux contacts IP2X  
des tableaux modulaires - Connectique fiche 
femelle Ø4mm isolée - Jeu de 2 (1 rouge/1 noire) 
- Certifiée UL.

Réf. P01295491Z

  

OUTILL T CO SO L S

70

CMEE_SELECTION_ECLAIRAGE_INTERIEUR_2025.indd   70CMEE_SELECTION_ECLAIRAGE_INTERIEUR_2025.indd   70 26/08/2025   17:2526/08/2025   17:25



       BOITE 100 GALETS B-LOCK 
AVEC 1 BOBINE DE 150 M DE CÂBLE Ø 1,5 MM 
 Le pack B-LOCK contient 100 galets et 1 bobine de câble de 150 m 
de longueur et  Ø 1,5 mm. Il est conçu pour des systèmes de suspension 
et de bobinage polyvalents. Idéal pour une variété d'installations nécessitant 
de la robustesse et de la fl exibilité. 

 Réf. BL1-100-1.5MM-150M 

       BOITE 30 GALETS B-LOCK 
AVEC 1 BOBINE DE 50 M DE CÂBLE Ø 1,5 MM 
 Le pack B-LOCK Small comprend 30 galets B-LOCK et 1 bobine de câble 
de 50 m Ø 1,5 mm. Idéal pour les installations légères, ce kit fournit 
tout le nécessaire pour une suspension effi cace et un bobinage sécurisé 
dans des applications variées. 

 Réf. BL1-30-1.5MM-50M 

 OUTILL T CO SO L S 
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Nos services

10-31-1247

Certifié PEFC

Ce produit est issu de

forêts gérées

durablement et de

sources contrôlées

www.pefc-france.org

Offre valable dans la limite des stocks disponibles du 6 octobre au 19 décembre 2025. Les prix sont donnés à titre indicatif et peuvent subir des hausses. Toutes les références de ce catalogue 
ne sont pas systématiquement commercialisées dans toutes les agences de votre distributeur du Réseau SOCODA. Si l’un des articles venait à manquer, nous nous engageons à vous 
proposer le même article ou son équivalent dans les plus brefs délais. Un organisme de médiation peut être saisi en cas de litige entre l’entreprise et un particulier non résolu par une solution 
amiable. Retrouvez le contact de l’organisme sur nos CGV et / ou site internet. 

Ne pas jeter sur la voie publique. Photos et dessins non contractuels. Chaque société de Groupe SOCODA étant indépendante, fi xe librement ses prix de vente. Ces prix sont des prix indicatifs ht maxima dans la limite des stocks 
disponibles. Sous réserve d’erreurs typographique ou d’impression. Caractéristiques données à titre indicatif et sans engagement. Nous avons commandé les articles en promotion en quantité suffi sante. Chaque distributeur du 
Réseau SOCODA gérant individuellement ses approvisionnements, il est possible que certains conditionnements ou produits ne soient pas disponibles sur tous les points de vente. Pour les marques non distribuées localement, nous 
vous proposerons des articles d’autres marques de qualité équivalente. Les prix indiqués dans ce document sont susceptibles d’être modifi és sans préavis en fonction des variations des matières premières. ECO contribution - Mention 
DEEE - l’article 17 du décret n° 2005-829 du 20 juillet 2005, oblige les producteurs à informer les acheteurs, par une mention particulière, distinct du prix de vente, du coût correspondant à l’élimination des déchets d’équipements 
électriques et électroniques. Toutefois cette obligation ne concerne que les déchets “ménagers” c’est-à-dire provenant des particuliers ou assimilés. Les produits mentionnés dans ce catalogue sont conçus, fabriqués et destinés à 
des professionnels. Ils ne sont donc pas soumis à l’obligation d’affi chage de l’éco participation, et pour cette raison, les prix mentionnés ne l’indiquent pas. Toutefois l’acheteur de ces produits est le seul en mesure de savoir à quels 
utilisateurs fi naux il les destine. S’il estime que ses achats n’ont pas une vocation exclusivement professionnelle, et peuvent notamment faire l’objet de revente à des particuliers, il lui appartient de formuler auprès de son fournisseur, 
une demande de facturation de l’éco-contribution. Ce papier est issu de bois provenant de forêts et de plantations gérées de façon durable, il est exempt d’acide et est entièrement recyclable.

Groupe SOCODA SA est certifi é

DRIVE LIVRAISON 
EXPRESS

LIVRAISON 
SUR CHANTIER

ASSISTANCE 
TÉLÉPHONIQUE

CONSEILS

DEVIS SAV

90 avenue Albert 1er 

81100 CASTRES 

Tél : 05 63 71 52 71  Fax : 05 63 72 00 33

www.cmee.fr
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